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16  RUA 
CAMAMU N. 
37 

MANGABEIRA  Casa, 65 m2 de área 
total, 65 m2 de área 
privativa, 125m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
a.serv, 2 WCs, sl, 
cozinha. IPTU: 
01081070268001 
Matrícula: 45721 
Ofício: 1. 

8444412684242 160.000,00 335.781,89 160.000,00 

17 CJ HAB RES PQ 
VIVER 
PAPAGAIO 

 R 
PINDOBAÇU 
N. SN, LT 13, 
QD F, CS 13 

PAPAGAIO  Casa, 41,56 m2 de 
área total, 41,56 m2 
de área privativa, 
131,4m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha. 
IPTU: 2659778 
Matrícula: 86546 
Ofício: 1. 

8787702001949 112.661,51 104.082,91 107.000,00 

18 COND RES 
FEIRA DE SANT 
ANNA LIFE 

RUA ITAMAR 
DE 
CARVALHO 
N. SN Apto. 
102, BL 31 

PEDRA DO 
DESCANSO  

Apartamento, 67,56 
m2 de área total, 
43,62 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
01050556096490 
Matrícula: 36585 
Ofício: 2. 

1444406307485 135.000,00 277.576,03 135.000,00 

19 Cond Resid Terra 
Nova Feira de 
Santana I 

AVENIDA 
CESAR 
ROMERO N. 
SN, QD M, CS 
386, MODELO 
TN67 

SIM  Casa, 67,88 m2 de 
área total, 66,6 m2 de 
área privativa, 143m2 
de área do terreno, 3 
qts, a.serv, 2 WCs, sl, 
cozinha, 2 vagas de 
garagem. IPTU: 
01106002900386 
Matrícula: 64882 
Ofício: 1. 

8555525629290 266.000,00 459.568,90 266.000,00 

20 COND RES BELA 
VISTA 
RESIDENCE 

AVENIDA 
MARIA 
CRISTINA N. 
SN Apto. 401, 
BL 12 

TOMBA  Apartamento, 41,85 
m2 de área total, 
40,12 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
251.990-9 Matrícula: 
47969 Ofício: 2. 

8787702819399 104.501,92 122.769,63 86.000,00 

21 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
BELA VISTA 
RESIDENCE 

R LIBRA N. 
SN Apto. 101, 
BL 06 

TOMBA  Apartamento, 41,85 
m2 de área total, 
40,12 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
01042313120105 
Matrícula: 47837 
Ofício: 2. 

8555532428083 104.465,80 124.991,01 103.000,00 

22 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
BELA VISTA 
RESIDENCE 

R LIBRA N. 
SN Apto. 403, 
BL 11 

TOMBA  Apartamento, 41,85 
m2 de área total, 
40,12 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
01042313120219 
Matrícula: 47951 
Ofício: 2. 

8787702309650 104.448,02 120.615,47 100.000,00 
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23 RES PQ DA 
CIDADE 

RUA H N. SN, 
LT 45 QD 04 

TOMBA  Casa, 43,45 m2 de 
área total, 43,45 m2 
de área privativa, 
200m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha. 
IPTU: 246524-8 
Matrícula: 43921 
Ofício: 2. 

8555532849437 180.000,00 105.823,87 117.000,00 

 
 

Estado: BA 
Cidade: IACU 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
1º Leilão 

(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

24 BOIADERA  PRACA 
OLAVO 
BILAC N. 
488 

BAIRRO DA 
BOIADEIRA  

Casa, 69,8 m2 de área total, 
69,8 m2 de área privativa, 
119m2 de área do terreno, 2 
qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
01011560307001 Matrícula: 
3615 Ofício: 1. 

8444422035093 87.770,89 117.705,95 64.500,00 

 
 
Estado: BA 
Cidade: LAURO DE FREITAS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

25 COND RES 
PARQUE SUN 
VALLEY 

AVENIDA 
PROFESSOR 
THEOCRITO 
BATISTA N. 
1004 Apto. 
305, BL 01 
MÓDULO III 

CAJI  Apartamento, 60,58 m2 de área 
total, 43,53 m2 de área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
4026501004A305 Matrícula: 
34541 Ofício: 1. Imóvel com 
gravame/penhora/indisponibilidade 
averbada na matrícula. 
Regularização por conta do 
adquirente. 

8555533743306 148.000,00 166.156,91 148.000,00 

26 Cond Parque 
Sun Garden 

RUA 
DOUTOR 
GERINO DE 
SOUZA 
FILHO N. 
5197 Apto. 
312, BL 18 

CAJI  Apartamento, 42,55 m2 de área 
total, 42,55 m2 de área privativa, 2 
qts, WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 4058205197R312 
Matrícula: 34119 Ofício: 1. 

8555525762941 192.000,00 205.000,90 192.000,00 

 
 

Estado: BA 
Cidade: SALVADOR 
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
área privativa, 2 qts, 
a.serv, 2 WCs, sl, 
cozinha. IPTU: 000 
Matrícula: 84446 
Ofício: 1. 

8444423147502 240.000,00 196.377,06 240.000,00 

58 CONDOMÍNIO 
RESIDENCIAL 
PORTUGAL III 

RUA 01 LOTE 
08-C DA 
QUADRA L N. 
SN, CASA 13 
LOTE 08-C DA 
QUADRA L 

CHACARAS 
COIMBRA  

Casa, 69,93 m2 de 
área total, 69,93 m2 
de área privativa, 
200m2 de área do 
terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
010810000L008C 
Matrícula: 98097 
Ofício: 1. 

8444428004300 186.100,00 145.930,33 186.100,00 

59 CONDOMÍNIO 
RESIDENCIAL 
MARCELINO 

AVENIDA SEM 
DENOMINAÇÃO 
N. SN Apto. 201,  
LOTE 696-A DA 
QUADRA 34 

CHACARAS 
QUEDAS DO 
DESCOBERTO  

Apartamento, 59,01 
m2 de área total, 
59,01 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
175000340696A3 

8444426618417 157.000,00 135.740,32 157.000,00 
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Matrícula: 93736 
Ofício: 1. 

60 RESIDENCIAL 
AURORA III 

AV 02 N. SN 
Apto. 002, 
TERREO BL A 
LT 27C QD 11 
CJ A SETOR 05 

CIDADE 
JARDIM  

Apartamento, 91,31 
m2 de área total, 
47,03 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 000 
Matrícula: 85328 
Ofício: 1. 

8787712266589 145.000,00 129.925,18 145.000,00 

61 RESIDENCIAL 
OURO VERDE 
XVII 

AVENIDA 
SANTA HELENA 
N. SN Apto. 103, 
LOTE 18 DA 
QUADRA 24 
TERREO 

JARDIM 
AMERICA II  

Apartamento, 57,01 
m2 de área total, 
50,41 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 000 
Matrícula: 71229 
Ofício: 1. 

8444417297840 140.000,00 115.807,01 140.000,00 

62 CONDOMÍNIO 
RESIDENCIAL 
SANTA RITA 

RUA 10 N. SN 
Apto. 203, LOTE 
09 DA QUADRA 
20 

JARDIM DA 
BARRAGEM I  

Apartamento, 59,52 
m2 de área total, 
59,52 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 000 
Matrícula: 97605 
Ofício: 1. 

8444427819904 175.752,31 159.292,04 159.000,00 

63 RESIDENCIAL 
MODELO II 

RUA 15 N. SN 
Apto. 101, 
TERREO LOTE 
26 DA QUADRA 
29 

JARDIM DA 
BARRAGEM IV  

Apartamento, 95,02 
m2 de área total, 
58,02 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
83,00 Matrícula: 
80139 Ofício: 1. 

8444421958953 170.000,00 141.834,50 170.000,00 

64 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
KAZZA 

RUA 01 N. SN 
Apto. 201, LOTE 
03 DA QUADRA 
44 

JARDIM DA 
BARRAGEM VI  

Apartamento, 68,35 
m2 de área total, 
61,57 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
12400044000034 
Matrícula: 98103 
Ofício: 1. 

8444428117474 153.854,44 130.740,71 145.000,00 

65 RESIDENCIAL 
RESERVA 
ÁGUAS LINDAS 
II 

VIA DE ACESSO 
N. SN Apto. 
202G, BL G 
LOTE 04 DA 
QUADRA 46 

JARDIM DA 
BARRAGEM VI  

Apartamento, 87,17 
m2 de área total, 
67,42 m2 de área 
privativa, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
124000460000436 
Matrícula: 79047 
Ofício: 1. 

8444422984230 144.385,98 113.760,31 133.463,62 

66 CONDOMÍNIO 
RESIDENCIAL 
GUADALUPE V 

VIA DE ACESSO 
N. SN Apto. 202, 
LOTE 21 DA 
QUADRA 13 

JARDIM 
PEROLA DA 
BARRAGEM I  

Apartamento, 83,83 
m2 de área total, 
58,11 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
12500013000215 
Matrícula: 103048 
Ofício: 1. 

8444429851830 178.564,22 161.834,88 145.000,00 
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67 CONDOMÍNIO 
RESIDENCIAL 
RECANTO VI 

RUA BRASÍLIA 
N. SN Apto. 202, 
LOTE 10 DA 
QUADRA 25 

JARDIM 
RECANTO  

Apartamento, 67,26 
m2 de área total, 
55,58 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
279842 Matrícula: 
102973 Ofício: 1. 

8444429449268 152.934,03 126.785,03 130.000,00 

68 RESIDENCIAL 
CAMILA 
TAVARES 

AVENIDA 
VIÇOSA N. SN 
Apto. 101,  LOTE 
17 DA QUADRA 
41 

JARDIM 
SANTA LUCIA  

Apartamento, 81,47 
m2 de área total, 
62,88 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
14400041000171 
Matrícula: 65343 
Ofício: 1. 

8444411592034 160.000,00 142.116,93 160.000,00 

69 COND RES 
OLIVEIRA 

QD 14, LT 11, 
CONJ A N. SN, 
RUA 02, CS A 

PARQUE DA 
BARRAGEM 
SETOR 04  

Casa, 113,34 m2 de 
área total, 63,34 m2 
de área privativa, 
150m2 de área do 
terreno, 2 qts, 
a.serv, 2 WCs, sl, 
cozinha. IPTU: 000 
Matrícula: 64432 
Ofício: 1. 

8444414825773 165.000,00 120.895,88 165.000,00 

70 COND. RES. 
JOSÉ 
GERALDO 
FERREIRA 

 RUA 9 E RUA 
37 N. SN Apto. 
103, LT 65 QD 
109 CJ A 
SETOR 10 
TERREO 

PARQUE DA 
BARRAGEM 
SETOR 10  

Apartamento, 77,66 
m2 de área total, 
48,03 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
1550109A000653 
Matrícula: 98333 
Ofício: 1. 

8444428917357 138.249,14 123.938,78 135.000,00 

71 RESIDENCIAL 
VILA DAS 
AGUAS 

 RUA 11-A N. SN 
Apto. 02, 
TERREO BL 21 
LT 10 QD 79 CJ 
A SETOR 12 

PARQUE DA 
BARRAGEM 
SETOR 12  

Apartamento, 50,54 
m2 de área total, 
40,19 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 000 
Matrícula: 86341 
Ofício: 1. 

8787713742848 171.998,86 131.619,43 135.000,00 

72 CONDOMÍNIO 
RESIDENCIAL 
COIMBRA II 

 RUA P N. SN 
Apto. 101, 
TERREO LT 34 
QD 14 

RESIDENCIAL 
BOA VISTA  

Apartamento, 63,41 
m2 de área total, 
55,02 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 000 
Matrícula: 95609 
Ofício: 1. 

8444431080780 167.346,91 97.580,72 157.000,00 

73 CONDOMÍNIO 
RESIDENCIAL 
LIBERDADE 

RUA 11 N. SN, 
CS FRAÇÃO B 
LT 04-A QD 06-C 

ROYAL 
PARQUE  

Casa, 68,26 m2 de 
área total, 68,26 m2 
de área privativa, 
207,5m2 de área do 
terreno, 3 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
1210006C0004A 
Matrícula: 90528 
Ofício: 1. 

8444425132570 167.000,00 124.253,73 167.000,00 
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Estado: GO 
Cidade: ANAPOLIS 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
1º Leilão 

(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

74 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
PREMIERE BELA 
VISTA 

AVENIDA 
CONTORNO 
N. 375 Apto. 
308, BL 06 

RESIDENCIAL 
BELA VISTA  

Apartamento, 60,09 
m2 de área total, 
42,81 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, 2 WCs, sl, 
cozinha. IPTU: 000 
Matrícula: 100321 
Ofício: 2. 

8787714541439 202.000,00 184.177,82 202.000,00 

 
 

Estado: GO 
Cidade: APARECIDA DE GOIANIA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
1º Leilão 

(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

75 GRAN SONATA ALAMEDA 
A N. SN 
Apto. 503, 
CH 177, 
TORRE 01 

CHACARAS 
SAO PEDRO  

Apartamento, 89,54 m2 
de área total, 54,07 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 2 
cozinhas, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
12020051900010035 
Matrícula: 292564 Ofício: 
1. 

8787715668645 225.000,00 135.000,00 225.000,00 

76 GRAN SONATA ALAMEDA 
A N. SN 
Apto. 702, 
CH 177, 
TORRE 01 

CHACARAS 
SAO PEDRO  

Apartamento, 89,72 m2 
de área total, 42,65 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 000 
Matrícula: 293927 Ofício: 
2. 

8787715966131 215.826,23 126.000,00 210.000,00 

77 RES PQ DAS 
NAÇÕES IV 

R 
AUGUSTA 
N. SN Apto. 
304, BL D-
19 LT 01-28 
QD 72 

PARQUE DAS 
NACOES  

Apartamento, 51,84 m2 
de área total, 45,9 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 000 Matrícula: 
198127 Ofício: 1. 

8444426237553 126.000,00 108.864,24 126.000,00 

78 RESIDENCIAL 
GRAN TORINO 

ALAMEDA 
A 2 N. SN 
Apto. 204, 
LT 01, QD 
01, BL 04 

RESIDENCIAL 
ALVALUZ  

Apartamento, 89,09 m2 
de área total, 53,85 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
529088 Matrícula: 
282449 Ofício: 1. 

8787712278021 297.477,63 178.486,57 297.477,63 

 
 

Estado: GO 
Cidade: BRAZABRANTES 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
1º Leilão 

(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

79 CONDOMÍNIO 
RESIDENCIAL 
BISINOTO XXII 

 R MARIA 
CARDOSO DA 
SILVA N. SN, 

SETOR 
OTAVINO 
BORGES  

Casa, 76,03 m2 de 
área total, 76,03 m2 de 
área privativa, 180m2 

8444425658075 142.000,00 136.188,92 142.000,00 
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LT 19, QD 02, 
CS 02 

de área do terreno, 2 
qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 000 
Matrícula: 2359 Ofício: 
1. 

 
 

Estado: GO 
Cidade: CALDAS NOVAS 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
1º Leilão 

(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

80  RUA 69 N. 
661, QD H, 
LT 15 

ESTANCIA 
ITANHANGA  

Casa, 130,94 m2 de área 
total, 130,94 m2 de área 
privativa, 2719,07m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
a.serv, 2 WCs, sl, 2 
cozinhas. IPTU: 51.807 
Matrícula: 51807 Ofício: 1. 

1444421923639 538.326,71 418.290,12 464.000,00 

 
 

Estado: GO 
Cidade: CIDADE OCIDENTAL 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
1º Leilão 

(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

81 CONDOMÍNIO 
RESIDENCIAL 
GRANVILLE 

COND 
RECREIO 
MOSSORÓ 
N. SN, CS 29 
MODELO A 
LT 13 QD 07 

MANSOES 
RECREIO 
MOSSORO  

Casa, 87,36 m2 de área 
total, 61,02 m2 de área 
privativa, 126m2 de área 
do terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
160000070001329 
Matrícula: 1330 Ofício: 1. 

8444401204708 120.000,00 76.004,50 120.000,00 

82 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
ATHENAS 

R DUQUE DE 
CAXIAS N. 
SN Apto. 507, 
BL 05 LT 24 
QD 09 

MANSOES 
RECREIO 
MOSSORO  

Apartamento, 97,88 m2 
de área total, 47,95 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 000 
Matrícula: 28708 Ofício: 
1. 

8787704086852 118.000,00 106.546,88 118.000,00 

 
 

Estado: GO 
Cidade: GOIANIA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
1º Leilão 

(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

83 COND 
DEMOSIELLE 

RUA RB 1 N. 
SN Apto. 
303, CH 04, 
BL 13 

FAZENDA 
CAVEIRAS  

Apartamento, 
141,56 m2 de 
área total, 42,05 
m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
000 Matrícula: 
153219 Ofício: 2. 

8787712558130 146.381,62 130.451,98 145.000,00 

84 SUBCONDOMÍNIO 
GRAN VITTA 

RUA RIT3 N. 
SN Apto. 

FAZENDA 
JOAO VAZ  

Apartamento, 
45,38 m2 de área 
total, 39,3 m2 de 

8787708380453 185.000,00 152.122,29 185.000,00 
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403, ÁREA 
1, BL 16B 

área privativa, 2 
qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga 
de garagem. 
IPTU: 
42014009770756 
Matrícula: 
147416 Ofício: 2. 

85 VILA CERRADO I RUA DA 
VITORIA N. 
SN Apto. 
304, LT 
01/03, BL 24 

FAZENDA 
SANTA RITA  

Apartamento, 
105,82 m2 de 
área total, 42,05 
m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga 
de garagem. 
IPTU: 
35709826000333 
Matrícula: 
379926 Ofício: 1. 

8787716855791 185.025,27 125.792,80 180.000,00 

86  RUA 
OLIVEIRA 
CANDIDO, 
CH-80A, 
ESQUINA 
TRAVESSA 
2 

JARDIM 
NOVO 
MUNDO  

Gleba Urbana, 
3512,1m2 de 
área do terreno. 
IPTU: 
33800901860000 
Matrícula: 
264228 Ofício: 
01. 

10005751 770.000,00 3.332.147,00 770.000,00 

87  RUA DAS 
OLIVEIRAS 
N. SN, LT 
18, QD 02, 
ZMBD 

JARDINS 
VALENCIA  

Casa, 199,43 m2 
de área total, 
199,43 m2 de 
área privativa, 
387,46m2 de 
área do terreno, 
4 qts, a.serv, 4 
WCs, sl, cozinha. 
IPTU: 
22503100510001 
Matrícula: 67355 
Ofício: 4. 

1444410178104 1.440.000,00 864.000,00 1.440.000,00 

88 COND RES A. 
RIBEIRO 

RUA SANTA 
CATARINA 
N. SN, CS 
02 LT 11 QD 
01 

RESIDENCIAL 
ANA CLARA  

Casa, 65,68 m2 
de área total, 
65,68 m2 de área 
privativa, 150m2 
de área do 
terreno, 2 qts, 
a.serv, 2 WCs, sl, 
cozinha. IPTU: 
000 Matrícula: 
305416 Ofício: 1. 

8444413182437 159.000,00 128.757,87 159.000,00 

89 RES J. C. SORTE RUA JC 202 
N. SN Apto. 
202, LT 01, 
QD 14, BL F 

RESIDENCIAL 
JARDINS DO 
CERRADO 6  

Apartamento, 
53,92 m2 de área 
total, 53,92 m2 
de área privativa, 
2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 
1 vaga de 
garagem. IPTU: 
43020302900039 
Matrícula: 
259589 Ofício: 2. 

8555530134406 114.622,32 74.611,49 101.000,00 

90  RUA 
FRANCISCO 
LUIS 

SETOR 
ORIENTVILLE  

Terreno, 
2612,72m2 de 
área do terreno. 

10195443 1.089.478,40 1.671.701,13 1.016.034,00 
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FERREIRA 
N. 00, QD 
01, LT 10 

IPTU: 
35801902070007 
Matrícula: 
223485 Ofício: 1. 

 
 

Estado: GO 
Cidade: GOIANIRA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
1º Leilão 

(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

91  Rua NG-35 
com a Área 
Verde 02, 
QD 100, LT 
01 

Lot. Nova 
Goianira  

Gleba Urbana, 
135534,67m2 de área 
do terreno. IPTU: 
130100100000010 
Matrícula: 34140 
Ofício: 01. 

10004180 6.504.800,00 10.194.091,10 6.504.800,00 

92 COND RES 
LAGINESTRA 
XLV 

RUA SAN 
ANTONIO 
N. SN, LT 
39, QD 45, 
CS 02 

PARQUE 
LOS 
ANGELES 
1A ETAPA  

Casa, 53,1 m2 de área 
total, 53,1 m2 de área 
privativa, 180m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 000 
Matrícula: 37614 
Ofício: 1. 

8444412980593 165.000,00 146.812,73 165.000,00 

 
 

Estado: GO 
Cidade: INHUMAS 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
1º Leilão 

(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

93 COND RES 
MOREIRA XXIII 

RUA SNM-
08 N. SN, 
LT 28, QD 
15, CS 02 

RESIDENCIAL 
NOVA 
MORADA II  

Casa, 69,92 m2 de 
área total, 69,92 m2 
de área privativa, 
110m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
35.653 Matrícula: 
35653 Ofício: 1. 

8444427654930 188.000,00 165.713,29 188.000,00 

 
 

Estado: GO 
Cidade: JATAI 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
1º Leilão 

(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

94  RUA 19 N. 
SN, QD 78 
LT 05 

VILA 
SOFIA  

Casa, 65,97 m2 de área privativa, 
422,5m2 de área do terreno. IPTU: 
10520200078005000 Matrícula: 
6021 Ofício: 1. 

8444426503059 172.073,41 58.800,00 98.000,00 
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Estado: GO 
Cidade: LUZIANIA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

95 CONQUISTA 
RESIDENCIAL 
VILLE - 
QUADRA 04 

 RUA RP7 N. 
SN Apto. 104, 
BL F QD 04 LT 
01 - 18 

RAQ 
PIMENTEL  

Apartamento, 87,43 m2 de área 
total, 46,23 m2 de área privativa, 2 
qts, WC, sl, cozinha. IPTU: 
386999 Matrícula: 207387 Ofício: 
1. Imóvel com 
gravame/penhora/indisponibilidade 
averbada na matrícula. 
Regularização por conta do 
adquirente. 

8787708229526 125.000,00 95.094,72 125.000,00 

96 CONDOMÍNIO 
RESIDENCIAL 
ANDRADE E 
SOUZA I 

RUA LEME N. 
SN, CS 02 CH 
10 QD 29 

CHACARAS 
MARAJOARA  

Casa, 107,44 m2 de área total, 
60,32 m2 de área privativa, 
161,33m2 de área do terreno, 2 
qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 380928 
Matrícula: 1422 Ofício: 2. 

8444406275875 117.719,73 257.349,57 90.000,00 

97  QUADRA 
QUADRA D 7 
N. SN, LT 04 
QD D7 

CIDADE 
JARDIM 
MARILIA  

Casa, 51,13 m2 de área total, 
51,13 m2 de área privativa, 360m2 
de área do terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 247420 
Matrícula: 169540 Ofício: 1. 

8555503096612 120.000,00 181.233,57 120.000,00 

98 RESIDENCIAL 
GRAN 
ACRÓPOLIS II 

R ARAGUAIA 
N. SN Apto. 
102, GLEBA 
GA5, 
TERREO, BL 9 

FAZENDA 
SAIA VELHA  

Apartamento, 78,25 m2 de área 
total, 56,62 m2 de área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 000 
Matrícula: 220078 Ofício: 1. 

8787711803343 160.000,00 132.559,58 160.000,00 

99 CONDOMÍNIO 
RESIDENCIAL 
IPÊ ROSA 

RUA GOIANIA 
N. SN, CS 02 
LT 102 QD 115 

JARDIM DO 
INGA  

Casa, 81,56 m2 de área total, 
81,56 m2 de área privativa, 
170,61m2 de área do terreno, 2 
qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 375327 
Matrícula: 47881 Ofício: 2. 

8555509565754 119.000,00 71.400,00 119.000,00 

100  RUA 
PROFESSORA 
GUIOMAR 
GRAMMONT 
MACHADO N. 
SN, QD 15, LT 
07B 

JARDIM 
SION  

Casa, 96,7 m2 de área total, 96,7 
m2 de área privativa, 150m2 de 
área do terreno, 2 qts, a.serv, 2 
WCs, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 407124 Matrícula: 
222719 Ofício: 1. 

8444427335567 209.600,00 168.081,24 209.600,00 

101 COND 
MOREIRA DIAS 
I 

QD 334, LT 22 
N. SN, RUA 
112, CS 02 

PARQUE 
ESTRELA 
DALVA IX  

Casa, 69,54 m2 de área total, 
69,54 m2 de área privativa, 180m2 
de área do terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 389808 Matrícula: 
7923 Ofício: 2. 

8444411093992 139.572,88 134.831,27 99.600,00 

102  CONDOMÍNIO 
CAMPOS 
CONSTRUTORA 
II - 2016 

RUA 227 N. 
SN Apto. 201, 
LT 10, QD 171 

PARQUE 
ESTRELA 
DALVA IX  

Apartamento, 54,43 m2 de área 
total, 52,42 m2 de área privativa, 2 
qts, a.serv, 2 WCs, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 391964 
Matrícula: 15164 Ofício: 2. 

8787701791091 132.000,00 120.710,69 132.000,00 

103 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
VIENA III 

RUA 92 N. SN 
Apto. 104, LT 
03, QD 147, BL 
A 

PARQUE 
ESTRELA 
DALVA IX  

Apartamento, 48,04 m2 de área 
total, 44,23 m2 de área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 392519 
Matrícula: 16357 Ofício: 2. 

8787702812181 113.917,50 105.166,96 106.000,00 
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Estado: GO 
Cidade: PLANALTINA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

104 COND RES 
VALE I 

RUA M N. SN, 
CS 23 B LT 23 
QD 05 MR 11 

SETOR 
LESTE  

Casa, 80,74 m2 de área total, 
80,74 m2 de área privativa, 
117,66m2 de área do terreno, 2 
qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 000 
Matrícula: 79691 Ofício: 1. 

8444414985487 153.970,24 138.450,43 146.000,00 

105 RES 
GABRIELLY II 

AV. 
PROFESSORA 
ZAIDA PINTO 
N. SN Apto. 
201, LT 18 QD 
15 MR 03 

SETOR 
NORTE  

Apartamento, 79,86 m2 de área 
total, 57,75 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
118700QD15MR030000018007 
Matrícula: 94889 Ofício: 1. 

8444430130369 185.526,64 170.800,78 155.000,00 

106  RUA H N. SN, 
LT 27, QD 04 

SETOR 
NORTE  

Casa, 90,83 m2 de área total, 
90,83 m2 de área privativa, 
150m2 de área do terreno, 3 
qts, a.serv, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 
118700QD04MR070000027001 
Matrícula: 93837 Ofício: 1. 

1444419507321 242.456,05 227.536,61 240.000,00 

107 RES PARADISO RUA 37 N. SN, 
LT 27, QD 
MANSÃO, CS 
06, TP I 

SETOR 
OESTE  

Casa, 62,79 m2 de área total, 
62,79 m2 de área privativa, 
158,33m2 de área do terreno, 2 
qts, a.serv, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 000 Matrícula: 59336 
Ofício: 1. 

8444400372224 153.600,00 92.160,00 153.600,00 

 
 

Estado: GO 
Cidade: PORANGATU 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

108  TRAVESSA 
A N. SN, LT 
18,19 E 20, 
QD 32, ÁREA 
04 

JARDIM 
BRASILIA  

Casa, 60,9 m2 de área total, 
60,9 m2 de área privativa, 
260,58m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
000204004200270000 
Matrícula: 14718 Ofício: 1. 

8555516462094 110.000,00 66.000,00 110.000,00 

 
 
Estado: GO 
Cidade: SANTO ANTONIO DO DESCOBERTO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

109 RESIDENCIAL 
BITTENCOURT 

 RUA 2 N. 
SN, CS LT 
18 DA QD 
02 

RES 
BITTENCOURT  

Casa, 57,73 m2 de área total, 
57,73 m2 de área privativa, 
250m2 de área do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha. IPTU: 
001010180000200018000000 
Matrícula: 19801 Ofício: 1. 

8555513170750 99.121,16 263.895,82 95.000,00 

110 LOTE 12B DA 
QUADRA 45 

RUA 18 N. 
SN, CS 

CENTRO  Casa, 66,24 m2 de área total, 
66,24 m2 de área privativa, 
262,5m2 de área do terreno, 2 

8555514285098 144.000,00 86.400,00 144.000,00 
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LT12B QD 
45 

qts, a.serv, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 
00100001000450012B000000 
Matrícula: 20895 Ofício: 1. 

111  QD 08, LT 
16-A N. 
SN, RUA 
02 

JARDIM ANA 
BEATRIZ I  

Casa, 48 m2 de área total, 48 
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
m2 de área total, 42,83 
m2 de área privativa, 2 
qts, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 262203 
Matrícula: 99024 
Ofício: 1. 

8787714250116 150.619,26 131.307,04 139.000,00 

138 RESIDENCIAL 
GRAN 
ACRÓPOLIS IV 

CHACARA 
37 N. SN 
Apto. 301, BL 
48 QD 08 
CHA 37 

CHACARA 
MANSOES 
SANT  

Apartamento, 100,23 
m2 de área total, 48,92 
m2 de área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 000 
Matrícula: 104709 
Ofício: 1. 

8787715738813 169.906,58 100.017,37 115.000,00 
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139 RESIDENCIAL 
BELLA VITTA I 

RUA MINAS 
GERAIS N. 
SN Apto. 
303, CH 05, 
QD 16, BL E 

CHACARAS 
ANHANGUERA  

Apartamento, 102,37 
m2 de área total, 45,13 
m2 de área privativa, 2 
qts, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 000 Matrícula: 
84044 Ofício: 1. 

8787704495728 125.233,09 114.888,42 110.000,00 

140 RESIDENCIAL 
ALFA PARQUE 

RUA SEN 
PIMENTEL 
N. SN Apto. 
105, LT 09, 
QD 02, BL B 

CHACARAS 
BENVINDA  

Apartamento, 93,43 
m2 de área total, 43,13 
m2 de área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 000 
Matrícula: 79735 
Ofício: 1. 

8787701878464 110.000,00 102.424,43 110.000,00 

141 RESIDENCIAL 
GRAN 
ACRÓPOLIS IV 

 RUA 08 N. 
SN Apto. 
302, BL 22 
CH 37 QD 08 

CHACARAS E 
MANSOES 
SANTA MARIA  

Apartamento, 100,23 
m2 de área total, 48,92 
m2 de área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 000 
Matrícula: 104560 
Ofício: 1. 

8787715653923 169.894,88 97.415,63 110.000,00 

142 COND 
VARANDAS 
PARAISO I 

QD 01 
CHACARA 
10 PLAZA 03 
N. SN Apto. 
201, BL S, 
RUA 
MARAJO, 
SUB COND 
01 

CHACARAS 
YPIRANGA  

Apartamento, 47,8 m2 
de área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 76717 
Ofício: 1. 

8787701646687 132.332,57 136.603,89 130.000,00 

143 COND ROSSI 
PARQUE NOVA 
CIDADE 1 

QUADRA QC 
14 
CONJUNTO 
A N. SN 
Apto. 302, BL 
16 QD QC03 

CIDADE 
JARDINS - 
ETAPA B  

Apartamento, 60,85 
m2 de área total, 43,2 
m2 de área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
01534QC032FAS302 
Matrícula: 39580 
Ofício: 1. 

8555526407940 164.000,00 101.581,94 164.000,00 

144 CONDOMÕNIO 
RESIDENCIAL 
LEYDE II 

 QUADRA 78 
N. SN Apto. 
201, LT 07 
QD 78 

JARDIM CEU 
AZUL  

Apartamento, 71,33 
m2 de área total, 71,33 
m2 de área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
011350007800007202 
Matrícula: 66324 
Ofício: 1. 

8444406805475 143.000,00 129.167,74 143.000,00 

145 RES FLORES 
DA SERRA 

RUA 01 N. 
SN, CS 11D 
CJ 06 LT03 
QD03 

RESIDENCIAL 
FLORAIS DO 
PLANALTO  

Casa, 147,18 m2 de 
área total, 57,66 m2 de 
área privativa, 
126,7m2 de área do 
terreno, 3 qts, a.serv, 2 
WCs, sl, cozinha, 2 
vagas de garagem. 
IPTU: 
012330000300003000 
Matrícula: 34127 
Ofício: 1. 

8555516157534 180.000,00 114.026,40 100.000,00 

146 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
MABEL IV 

QUADRA 20 
N. SN Apto. 
303, BL C 
CH 01 QD 20 

SETOR DE 
CHACARAS 
ANHANGUERA 
A  

Apartamento, 87,9 m2 
de área total, 45,3 m2 
de área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, sl, 

8787708782837 135.031,89 125.473,47 126.400,00 
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cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
132698 Matrícula: 
88073 Ofício: 1. 

147 RES GRAN 
ACROPOLIS IV 

QUADRA 8 
N. SN Apto. 
301, BL 33 
CH 37 QD 08 

VALPARAISO I 
- ETAPA C  

Apartamento, 100,23 
m2 de área total, 48,92 
m2 de área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
265025 Matrícula: 
104625 Ofício: 1. 

8787715793172 169.490,34 101.290,84 137.500,00 

148 RESIDENCIAL 
GOLDEN PARK 
XI 

GLEBA A N. 
SN Apto. 01, 
TERREO BL 
D CH 07K 
QD 01 

YPIRANGA  Apartamento, 51,63 
m2 de área total, 47,03 
m2 de área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
130118 Matrícula: 
83672 Ofício: 1. 

8787711336524 141.706,02 143.470,20 132.000,00 

 
 

Estado: MA 
Cidade: BURITICUPU 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

149  RUA SÃO 
RAIMUNDO 
N. 267 

CENTRO  Casa, 213,5 m2 de área 
privativa, 300m2 de área 
do terreno, 4 qts, varanda, 
3 WCs, 2 sls, cozinha, 
terraco. IPTU: 9167 
Matrícula: 291 Ofício: 1. 

1555514901971 675.000,00 405.000,00 675.000,00 

 
 

Estado: MA 
Cidade: PACO DO LUMIAR 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

150 RESID. CIDADE 
VERDE 

RUA 02 N. 
SN, QD 04 
LT 01 

MERCÊS  Casa, 56,06 m2 de área 
privativa, 200m2 de área do 
terreno, 3 qts, 2 WCs, WC 
Emp, sl, cozinha. IPTU: 
1001174 Matrícula:  44028 
Ofício: 01. 

8555531569198 131.000,00 92.718,09 131.000,00 

 
 

Estado: MA 
Cidade: SAO LUIS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

151 COND VILLAGE 
ALVORADA I 

RUA SAO 
JERONIMO 
N. SN Apto. 
302, FRENTE 
P/ PRAÇA 02, 
BL 04, TP B 

SANTA 
BARBARA  

Apartamento, 79,78 m2 
de área total, 43,56 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
a.serv, sl, cozinha. IPTU: 
34140234000901220 
Matrícula: 88752 Ofício: 
2. 

8787712721162 150.000,00 136.538,77 138.126,84 
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152 CONDOMINÍO 
VILLAGE 
ALVORADA I 

RUA SAO 
JERONIMO 
N. SN Apto. 
303, BL 04 - A 

SANTA 
BARBARA  

Apartamento, 43,56 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
000 Matrícula: 88754 
Ofício: 2. 

8787711952160 119.110,56 109.779,31 115.000,00 

153 COND ESTORIL 
SOL 

 RUA SANTA 
ROSA N. 102 
Apto. 307, BL 
03 

TURU  Apartamento, 73,19 m2 
de área total, 56,36 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 
29070651002400870 
Matrícula: 101026 Ofício: 
1. 

8555531751433 200.000,00 156.542,65 200.000,00 

 
 

Estado: MG 
Cidade: BELO HORIZONTE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

154 RESIDENCIAL 
SABIA 

RUA PADRE 
ARGEMIRO 
MOREIRA N. 
11300 Apto. 
103, BL 5 

MONTE 
AZUL  

Apartamento, 43,33 m2 
de área total, 43,33 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
7510440010849 
Matrícula: 123230 
Ofício: 5. 

8787710471371 185.000,00 111.000,00 185.000,00 

155 RESERVA DO 
PARQUE 

RUA 
ANTONIO DE 
ANDRADE 
MENDES N. 
430 Apto. 603, 
BL 02 

PALMEIRAS  Apartamento, 99,37 m2 
de área total, 46,15 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
4980740011724 
Matrícula: 154024 
Ofício: 1. 

8787713490563 274.000,00 212.753,18 274.000,00 

 
 

Estado: MG 
Cidade: BETIM 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

156 COND 
CONQUISTA 
BETIM 

RUA D N. 238 
Apto. 104, BL 
05 

LOT SITIO 
SAO JOAO  

Apartamento, 162,6 
m2 de área total, 
41,99 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
20700100023068 
Matrícula: 175077 
Ofício: 1. 

8787710765235 160.000,00 141.786,59 160.000,00 

157 CONQUISTA 
BEM VIVER-
BETIM 

RUA CLAUDIO 
CLOVER N. 481 
Apto. 103, BL 
11 

JARDIM 
BRASILIA  

Apartamento, 168,84 
m2 de área total, 
41,99 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
002070010071210 
Matrícula: 175760 
Ofício: 1. 

1787701843093 180.000,00 153.982,49 180.000,00 
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158 CONQUISTA 
HARMONIA 

RUA 
PROFESSOR 
ALBERTO 
ISAAC N. 267 
Apto. 301, BL 
05 

PARQUE 
DAS 
INDUSTRIAS  

Apartamento, 163,33 
m2 de área total, 
45,22 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
002070010032089 
Matrícula: 174638 
Ofício: 1. 

8787710316546 167.248,97 177.681,05 159.000,00 

159 CONQUISTA 
BEM-ESTAR 

AV 
ENGENHEIRO 
DARCY 
NOGUEIRA DO 
PINHO N. 2958 
Apto. 202, BL 
17 

SAO LUIZ  Apartamento, 109,78 
m2 de área total, 
41,99 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
1690020081263 
Matrícula: 174966 
Ofício: 1. 

8787712056150 167.204,74 151.082,52 155.000,00 

 
 

Estado: MG 
Cidade: CONTAGEM 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

160 COND VIVA VIDA 
PROGRESSO 

RUA BARU 
N. 128 
Apto. 201, 
BL 15 

CONQUISTA 
VEREDAS  

Apartamento, 92,42 m2 
de área total, 43,7 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
97800296229 Matrícula: 
154057 Ofício: 1. 

8787704671186 184.999,28 131.762,18 184.000,00 

 
 

Estado: MG 
Cidade: ESMERALDAS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

161 CON RES 
LUCIO AFONSO 

AV UM N. 
1740, CS 09 

RECREIO - 2º 
SEÇÃO  

Casa, 145,01 m2 de 
área total, 62,08 m2 
de área privativa, 
194,47m2 de área 
do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
011059001 
Matrícula: 50222 
Ofício: 1. 

8444413052525 153.707,00 212.990,07 148.000,00 

162 COND RES 
GUEDES III 

RUA 
NESPEIRAS 
N. 86, CS 02 

FLORESTA 
ENCANTADA  

Casa, 51,7 m2 de 
área total, 51,7 m2 
de área privativa, 
180m2 de área do 
terreno, 2 qts, WC, 
sl, cozinha. IPTU: 
010810270112001 
Matrícula: 51255 
Ofício: 1. 

8444429478519 154.313,62 144.907,94 130.000,00 

163 COND RES SAO 
CAMILO 

RUA 
SEBASTIAO 
JOAQUIM 

MEDITERRANEO 
(MELO VIANA)  

Apartamento, 68,63 
m2 de área total, 
52,57 m2 de área 

8444411378660 170.000,00 162.950,95 170.000,00 
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COSTA N. 98 
Apto. 102 

privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
037329001 
Matrícula: 49435 
Ofício: 1. 

164 CONDOMÍNIO 
RESIDENCIAL 
ELDORADO II 

 RUA DOIS 
N. 385, CS 
06 

SAO PEDRO  Casa, 71,84 m2 de 
área total, 56,24 m2 
de área privativa, 
120,62m2 de área 
do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
lavabo, cozinha. 
IPTU: 000 
Matrícula: 38896 
Ofício: 1. 

8444406263842 170.000,00 179.696,71 170.000,00 

165 COND RES 
DIAMANTE 

RUA JOAO 
GUIMARAES 
ROSA N. 
1151 Apto. 
402, 4º 
PAVIMENTO 

SAO PEDRO  Apartamento, 60,08 
m2 de área total, 
44,7 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, 
sl, 2 cozinhas, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 000 
Matrícula: 56463 
Ofício: 1. 

8787704786846 125.000,00 110.356,20 125.000,00 

166 COND RES 
BOUGANVILLE 

RUA 
MONTEIRO 
LOBATO 
(ANTIGA 
RUA 12) N. 
292, CS 02 

SAO PEDRO  Casa, 44,98 m2 de 
área total, 44,98 m2 
de área privativa, 
360m2 de área do 
terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
010800140373002 
Matrícula: 37566 
Ofício: 1. 

8555508298485 185.000,00 111.000,00 185.000,00 

 
 

Estado: MG 
Cidade: JOAO MONLEVADE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

167  RUA OLINDA 
DIAS 
FERNANDES 
N. 359 Apto. 
201 

SANTA 
BARBARA  

Apartamento, 151,09 
m2 de área total, 103,47 
m2 de área privativa, 3 
qts, a.serv, 2 WCs, WC 
Emp, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 000 
Matrícula: 17455 Ofício: 
1. 

1555521001808 420.000,00 252.000,00 420.000,00 
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Estado: MG 
Cidade: JUATUBA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

168 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
SATÉLITE 

 RUA CORONEL 
TORQUATO 
ALMEIDA N. 296 
Apto. 31, BL 02 

Juatuba  Apartamento, 46,87 m2 
de área total, 46,87 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
000 Matrícula: 3601 
Ofício: 1. 

8555506613537 130.000,00 78.000,00 130.000,00 

 
 

Estado: MG 
Cidade: JUIZ DE FORA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

169 MILLENNIUM 
RESIDENCE 

AVENIDA 
ENGENHEIRO 
VALDIR 
PEDRO 
MONACHES 
N. 1400 Apto. 
606, TORRE II 

AEROPORTO  Apartamento, 76,11 
m2 de área total, 
76,11 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha. IPTU: 
091491305 Matrícula: 
83240 Ofício: 1. 

8787708754906 190.454,78 126.705,39 180.000,00 

170 COND 
MILLENNIUM 
RESIDENCE 

AVENIDA 
ENGENHEIRO 
VALDIR 
PEDRO 
MONACHES 
N. 1400 Apto. 
1703, TORRE 
IV 

AEROPORTO  Apartamento, 75,42 
m2 de área total, 
75,42 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
99990914918660007 
Matrícula: 83801 
Ofício: 1. 

8787713995851 215.916,21 169.565,76 189.000,00 

171 EDIFICIO 
UNIQUE 
FONTESVILLE 

ESTRADA 
FAZENDA 
VILLACA N. 
100 Apto. 209, 
TORRE LL 

FRANCISCO 
BERNARDINO  

Apartamento, 74,12 
m2 de área total, 38,6 
m2 de área privativa, 
2 qts, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
103644146 Matrícula: 
78275 Ofício: 3. 

8787701687197 208.320,00 155.050,75 150.000,00 

172 RES SPAZIO 
VILA IDEAL 

AVENIDA 
FRANCISCO 
VALADARES 
N. 2190 Apto. 
1202 

VILA IDEAL  Apartamento, 47,34 
m2 de área total, 
47,34 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
036596083 Matrícula: 
48704 Ofício: 2. 

8787715816342 195.618,00 171.899,81 171.200,00 

 
 

Estado: MG 
Cidade: LAGOA SANTA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

173 TERRA VISTA R DOIS N. 
SN, LT 09 
QD 02 

TERRA 
VISTA  

Terreno, 1040m2 de área do 
terreno. IPTU: 

1444405524849 220.000,00 294.844,48 220.000,00 
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01024590425001 Matrícula: 
32596 Ofício: 1. 

 
 

Estado: MG 
Cidade: MATEUS LEME 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

174 CONDOMINIO 
SERRA AZUL 

 ALAMEDA 
DAS PALMAS 
N. 203, CS 06 
LT 19A QD 35 

B. 
PLANALTO  

Casa, 58,8 m2 de área 
total, 58,8 m2 de área 
privativa, 130,8m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 53971 Matrícula: 
57413 Ofício: 1. 

8444423452259 149.000,00 162.394,55 149.000,00 

 
 

Estado: MG 
Cidade: MATOZINHOS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

175 COND RES 
BOULEVARD 

 RUA 
PRESIDENTE 
AFONSO 
PENA N. 678-
B, CS 03 

PRESIDENTE  Casa, 87,38 m2 de 
área total, 47,29 m2 
de área privativa, 2 
qts, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 
01110440195003 
Matrícula: 17731 
Ofício: 1. 

8444407081357 136.000,00 148.498,65 136.000,00 

 
 

Estado: MG 
Cidade: MONTES CLAROS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

176 ED RES SAO 
JOSE 

RUA DO 
CRUZEIRO 
N. 240 Apto. 
102 

MARACANA  Apartamento, 64,87 m2 
de área privativa, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
0123065005800201 
Matrícula: 33642 Ofício: 
1. 

1444403683508 175.000,00 515.799,36 175.000,00 

 
 

Estado: MG 
Cidade: OURO BRANCO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

177 RES CASA 
LUIZA 

 RUA 
EUCLIDES 
DA CUNHA 
N. 157, CS 

JARDIM 
BELO 
HORIZONTE  

Casa, 84,07 m2 de área 
total, 51,17 m2 de área 
privativa, 105,94m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 2 
vagas de garagem. IPTU: 

1444412276952 255.000,00 205.348,07 255.000,00 
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01050008003300011 
Matrícula: 17685 Ofício: 1. 

 
 

Estado: MG 
Cidade: PALMA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

178 CASA 
RESIDENCIAL 

R RICARDO 
DE SOUZA 
BARROS N. 
226, CS 

CENTRO  Casa, 120 m2 de área 
privativa. IPTU: 
01010391152001 
Matrícula: 1457 Ofício: 1. 

1444420741006 350.000,00 235.030,61 350.000,00 

 
 

Estado: MG 
Cidade: POCOS DE CALDAS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

179  RUA 
GUILHERMO 
CASSARO N. 
SN, LT 131, 
QD K 

PARQUE 
SAN 
CARLO  

Casa, 136,27 m2 de área 
total, 136 m2 de área 
privativa, 275m2 de área 
do terreno, 3 qts, a.serv, 2 
WCs, 2 sls, 2 lavabos, 
cozinha. IPTU: 
001108900020000 
Matrícula: 58226 Ofício: 1. 

1444421040516 660.951,59 373.964,10 426.000,00 

 
 

Estado: MG 
Cidade: POUSO ALEGRE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

180 COND PORTAL 
VALE DAS 
CACHOEIRAS 

AVENIDA 
SEBASTIAO 
DE PAULA N. 
400 Apto. 504, 
TORRE 05 

SAO 
JOAO  

Apartamento, 128,13 m2 
de área total, 51,52 m2 de 
área privativa, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
00305721000132 
Matrícula: 111315 Ofício: 1. 

8787712556625 190.000,00 160.273,99 190.000,00 

 
 

Estado: MG 
Cidade: SAO BENTO ABADE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

181 ALTO DO 
CEMITERIO II 

 RUA 
ANTÔNIO 
AVELLAR 
FONSECA 
N. 29, CS 

ALTO DO 
CEMITERIO 
II  

Casa, 88,82 m2 de área 
total, 88,82 m2 de área 
privativa, 200m2 de área 
do terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
01010740008001 
Matrícula: 16978 Ofício: 
1. 

8555513936869 215.000,00 129.000,00 215.000,00 
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Estado: MG 
Cidade: SETE LAGOAS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

182 RESIDENCIAL 
VILLE SIENA 

RUA 
CARMEM 
KILESSE 
N. 595 
Apto. 704, 
BL A 

IPORANGA  Apartamento, 93,64 m2 
de área total, 47,4 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 121145 
Matrícula: 36175 Ofício: 
1. 

8555534370686 155.418,36 173.698,19 150.000,00 

183 CONDOMÍNIO 
RESIDENCIAL 
LUIZ LIMA 

RUA JOSE 
LUIZ LIMA 
N. 549, CS 
04 

JARDIM 
PRIMAVERA 
L  

Casa, 112,94 m2 de área 
total, 48 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
0138010080436004 
Matrícula: 53111 Ofício: 
1. 

8444428617892 215.780,72 150.985,64 190.000,00 

 
 

Estado: MG 
Cidade: UBERABA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

184 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
PARK UBERABA 

AVENIDA 
NOSSA 
SENHORA 
DO 
DESTERRO 
N. 1683 Apto. 
910, TORRE 
IV 

JARDIM 
LIBANIO  

Apartamento, 44,08 
m2 de área total, 
44,08 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
302026 Matrícula: 
89405 Ofício: 2. 

8787707768172 170.232,18 120.029,00 165.000,00 

185  RUA 
OSVALDO 
JOSE DA 
COSTA N. 
SN, LT 27, 
QD D1 

LOTEAMENTO 
ILHA BELA  

Terreno, 200m2 de 
área do terreno. 
IPTU: 
21408020004001 
Matrícula: 88205 
Ofício: 1. 

8444425604668 176.951,06 82.410,30 92.000,00 

 
 

Estado: MG 
Cidade: VARGINHA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

186 PORTAL 
RECANTO DOS 
GIRASSOIS 

AVENIDA 
PORTO 
SECO N. 
150 Apto. 
404, TORRE 
26 

AEROPORTO  Apartamento, 48,84 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
218880500416 
Matrícula: 71384 
Ofício: 1. 

8787705661206 185.000,00 140.241,76 185.000,00 
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Estado: MS 
Cidade: CAMPO GRANDE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

187  RUA EVARISTO 
ROBERTO 
FERREIRA N. 
371 

JARDIM 
BALSAMO  

Casa, 63,24 m2 de 
área total, 63,24 m2 
de área privativa, 
360m2 de área do 
terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 000 
Matrícula: 58681 
Ofício: 2. 

8444407840355 207.000,00 125.652,48 207.000,00 

188 CONS RES 
CHICAGO 

RUA CHICAGO 
N. 142, CS 05 

JARDIM 
MONTE 
ALEGRE  

Casa, 65,06 m2 de 
área total, 65,06 m2 
de área privativa, 
105m2 de área do 
terreno, 2 qts, 
a.serv, 2 WCs, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 000 
Matrícula: 138042 
Ofício: 2. 

8444422343898 214.000,00 156.640,77 214.000,00 

189 RES AGATA I RUA 
BORBOREMA N. 
724, CS 04 LT 
8A QD 150 

JARDIM 
NOROESTE  

Casa, 53,65 m2 de 
área total, 53,65 m2 
de área privativa, 
92m2 de área do 
terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 000 
Matrícula: 250712 
Ofício: 2. 

8444428438009 189.908,00 161.805,72 176.000,00 

190 Condomínio 
Residencial 
Nunes 

RUA 
RANDOLFO 
LIMA N. 1591, 
CS 02 LT 15 QD 
352 

NOVA LIMA  Casa, 67,72 m2 de 
área total, 67,72 m2 
de área privativa, 
180m2 de área do 
terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
21910070212 
Matrícula: 43702 
Ofício: 5. 

8555502000476 170.000,00 102.000,00 170.000,00 

191 COND RES 
PARQUE 
CASTELO DE 
MONACO 

AVENIDA 
SENADOR 
ANTONIO 
MENDES 
CANALE N. 1159 
Apto. 409, BL 09 
4º PAV. 

PIONEIROS  Apartamento, 65,88 
m2 de área total, 
46,18 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, 2 WCs, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 000 
Matrícula: 109626 
Ofício: 2. 

8555527545751 195.000,00 137.329,17 195.000,00 

192 RES SORRISO I  RUA EDSON 
QUINTINO 
MENDES N. 247, 
CS 03 LT 01 QD 
95 

RITA VIEIRA  Casa, 63,63 m2 de 
área total, 63,63 m2 
de área privativa, 
126,75m2 de área 
do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 

8444406581658 216.000,00 129.600,00 216.000,00 
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9450220326 
Matrícula: 241655 
Ofício: 1. 

 
 
Estado: MS 
Cidade: JATEI 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número 
do bem 

Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

193  PARTE 
DA 
FAZENDA 
ANGELIM 
-, AREA B 

AREA 
RURAL 
JATEI  

Imóvel rural, 344096,4 m2 de área 
privativa, 344096,4m2 de área do 
terreno. Matrícula: 17449 Ofício: 
01. Imóvel com 
gravame/penhora/indisponibilidade 
averbada na matrícula. 
Regularização por conta do 
adquirente. 

10211830 20.513.950,00 14.085.368,81 17.192.000,00 

 
 

Estado: MT 
Cidade: CUIABA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

194  RUA 45 N. 
SN, ST04 
QD-12 LT-
28 - 

CPA 
III  

Casa, 106,09 m2 de área 
privativa, 250m2 de área do 
terreno, qt, WC, sl, cozinha, 
EXISTE AREA NÃO AVERBADA 
DE APROX 83,59. Regularização 
por conta do adquirente. IPTU: 
019340170180001 Matrícula: 
78629 Ofício: 06. 

1555514606031 275.000,00 165.000,00 275.000,00 

 
 

Estado: MT 
Cidade: VARZEA GRANDE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

195 LOT SANTA 
MARIA II 

 RUA 20 N. 
SN, DESM. 
DOS LTS 09, 
10, 11, 12, 
QD 37 

SANTA 
MARIA  

Casa, 61,12 m2 de área 
total, 61,12 m2 de área 
privativa, 180m2 de área 
do terreno, 2 qts, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 077155 
Matrícula: 88428 Ofício: 1. 

8444403902488 160.000,00 96.000,00 160.000,00 

196  RUA 
ALBELA 
PAIXAO 
CURVO DE 
MORAIS N. 
SN, QD 120 
AREA B 

CANELAS  Casa, 55,84 m2 de área 
total, 55,84 m2 de área 
privativa, 180m2 de área 
do terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha. IPTU:  
302.0125.0012.0000 
Matrícula: 108130 Ofício: 
1. 

8444420543008 160.000,00 129.135,74 160.000,00 

197 RES SANTOS 
DUMONT 

RUA ITAPUA 
N. SN Apto. 
101, QD 20, 
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
privativa, 144m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 
1505540604033800005 
Matrícula: 22393 
Ofício: 1. 

8787710967008 138.000,00 114.620,28 138.000,00 

225 CJ RES SABIA RUA JOSE MENDES 
DE ARAGAO N. 303, 
CS 303E 

TABATINGA  Casa, 60,94 m2 de 
área total, 60,94 m2 de 
área privativa, 3 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 
1407015209039800048 
Matrícula: 14676 
Ofício: 1. 

8444406222143 132.825,33 113.017,32 132.825,33 

226 CJ RES 
CACTUS 

RUA JOSE 
ANDRADE FILHO N. 
10A Apto. 101 

UMBURA  Apartamento, 67,56 m2 
de área total, 53,82 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
1410563301026900034 
Matrícula: 23453 
Ofício: 1. 

8444428031359 168.500,00 148.784,91 165.000,00 
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Estado: PE 
Cidade: IPOJUCA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

227 RESERVA 
IPOJUCA COND 
MURO ALTO 

RUA 
SANTA 
MONICA 
N. SN 
Apto. 504, 
LT 01, QD 
30, BL 02, 
TIPO B 

LOT RES 
ESTALEIRO 
AT  

Apartamento, 50,9 m2 de 
área privativa, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
1000601001001000562 
Matrícula: 9923 Ofício: 1. 

1787700921333 150.000,00 184.466,68 138.000,00 

 
 

Estado: PE 
Cidade: JABOATAO DOS GUARARAPES 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

228 PRAIA BELA 
COND I 

RUA 
JUNDIAI N. 
309 Apto. 
401, BL 08 

BARRA 
DE 
JANGADA  

Apartamento, 78,09 m2 de 
área total, 41,79 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 000 Matrícula: 83453 
Ofício: 1. 

8787707655912 160.000,00 151.196,16 135.000,00 

229 MAURICIO DE 
NASSAU 

RODOVIA 
PE-07 N. SN 
Apto. 304, 
KM 20.03, BL 
03 

BULHOES  Apartamento, 87,3 m2 de 
área total, 41,79 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
2243004901208200448 
Matrícula: 2508 Ofício: 2. 

8787704380882 150.500,00 146.381,79 132.700,00 

230 RES RECANTO 
DO SOL 

RUA 
JARANGARI 
N. 53 Apto. 
301, BL 11 

PIEDADE  Apartamento, 62,7 m2 de 
área total, 42,53 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 000 
Matrícula: 77374 Ofício: 1. 

8787702357930 207.000,00 173.207,85 155.000,00 

 
 

Estado: PE 
Cidade: PAUDALHO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

231   RUA 
PROJETADA 
N. SN, LT 27, 
QD O-5 

LOT 
PRIMAVERA  

Casa, 59,09 m2 de área 
total, 59,09 m2 de área 
privativa, 280m2 de área 
do terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
01.02.215.0212.000 
Matrícula: 17495 Ofício: 
1. 

8555526325260 145.000,00 87.000,00 145.000,00 
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Estado: PE 
Cidade: PAULISTA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

232 CONDOMÍNIO 
PARK JARDINS 

RUA 
CANOAS N. 
SN Apto. 402, 
LT 1-A, QD 
127, BL 09 

ARTUR 
LUNDGREN I  

Apartamento, 58,04 m2 
de área total, 44,7 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
1.4205.003.02.0142.0494 
Matrícula: 42985 Ofício: 
1. 

8555501378262 240.000,00 122.400,00 204.000,00 

233 VILLAGE 
PIETRA 

RUA 
FERREIROS 
N. 289 Apto. 
01 

JANGA  Apartamento, 51,68 m2 
de área total, 51,68 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, 2 WCs, sl, 
cozinha, terraco, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
441752780202570001 
Matrícula: 49488 Ofício: 
1. 

8444401270964 170.000,00 96.206,68 156.100,00 

234 PARQUE 
LUSITANIA - 
CONDOMINIO II 

RUA MARIA 
EMILIA 
BOECKMANN 
N. 893 Apto. 
501, BL 06 

MARANGUAPE 
I  

Apartamento, 47,29 m2 
de área total, 41,79 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
1424044506242701170 
Matrícula: 72053 Ofício: 
1. 

8787710480990 165.000,00 99.000,00 165.000,00 

 
 

Estado: PE 
Cidade: PETROLINA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

235  RUA 
PETUNIA 
N. 220, LT 
22, QD 2-
B 

COHAB 
MASSANGANO  

Casa, 71,48 m2 de área 
total, 71,48 m2 de área 
privativa, 107,5m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
a.serv, 2 WCs, sl, 
cozinha, terraco. IPTU: 
010803801160001 
Matrícula: 76737 Ofício: 
1. 

8444411641116 194.000,00 143.970,86 194.000,00 

 
 

Estado: PE 
Cidade: SAO LOURENCO DA MATA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

236 COND RES VILA 
BRASIL 

RUA 
BARAO DE 
CARUARU 
N. SN Apto. 
001, LT 03, 
BL 6 

MURIBARA  Apartamento, 61,31 m2 de 
área total, 46,35 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
12265136011079162 
Matrícula: 30109 Ofício: 1. 

8787712905816 139.000,00 83.400,00 139.000,00 
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237 COND EBANO RUA 
MORADA 
NOVA N. 
168 Apto. 
603, BL 03 
TIPO B 

MURIBARA  Apartamento, 67,66 m2 de 
área total, 49,12 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
12265364010470091 
Matrícula: 22550 Ofício: 1. 

8555538574057 158.768,36 146.167,59 131.000,00 

 
 

Estado: PE 
Cidade: VITORIA DE SANTO ANTAO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

238 RES BELA 
VISTA 2 

RUA 
PROFESSOR 
JOSE 
AUGUSTO 
TIBURCIO DE 
MELO N. SN 
Apto. 201, BL 12 

BELA 
VISTA  

Apartamento, 57,85 m2 de 
área total, 50,56 m2 de área 
privativa, 3 qts, a.serv, WC, 
sl, cozinha. IPTU: 
1000738201015101860 
Matrícula: 29912 Ofício: 1. 

1555540254317 132.000,00 169.126,61 107.000,00 

 
 

Estado: PI 
Cidade: ALTOS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

239 RES 
PINHEIROS 2 

R NOVO 
HORIZONTE 
N. 67 

TRANQUEIRA  Casa, 58,42 m2 de 
área total, 58,42 m2 
de área privativa, 
210m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
21423 Matrícula: 
21423 Ofício: 1. 

8444427991227 123.992,34 106.794,89 120.000,00 

 
 

Estado: PI 
Cidade: DEMERVAL LOBAO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

240 PIACAVA II  RUA TRAVESSA 
RODRIGUES DE 
SOUSA N. 365, 
CS 

PIAÇAVA  Casa, 52 m2 de área total, 
52 m2 de área privativa, 
257,38m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, WC, 
sl, cozinha, terraco. IPTU: 
000 Matrícula: 6922 Ofício: 
1. 

8444415480834 77.500,00 76.963,63 77.500,00 
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Estado: PR 
Cidade: ALMIRANTE TAMANDARE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

241 COND COLINA 
DO SOL 

RUA MANOEL 
BARBOSA N. 
207 Apto. 4721, 
BL 47 

JARDIM 
CAMPO 
VERDE  

Apartamento, 43,37 m2 
de área total, 41,54 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 
010316680680473 
Matrícula: 22925 
Ofício: 1. 

8787709395853 160.000,00 130.100,52 160.000,00 

242 CONDOMÍNIO 
RESIDENCIAL 
BENVENUE 

RUA 
VEREADOR 
WADISLAU 
BUGALSKI N. 
3690 Apto. 512, 
BL 05 

LAMENHA 
GRANDE  

Apartamento, 46,36 m2 
de área total, 40 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 000 
Matrícula: 19458 
Ofício: 1. 

8787704380130 172.000,00 151.218,20 172.000,00 

243 COND RES 
PORTO TINGUI 

RUA ELIZIO 
FERREIRA DO 
NASCIMENTO 
N. 961 Apto. 02 
H, BL H 

TANGUA  Apartamento, 45,4 m2 
de área total, 41,12 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 000 
Matrícula: 24082 
Ofício: 1. 

8787711017224 195.000,00 132.760,14 195.000,00 

 
 

Estado: PR 
Cidade: ARAPONGAS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

244  RUA 
TAPICURU 
PRETO N. 
135, LT 02, 
QD 04 

LOTEAMENTO 
BEM VIVER 
ARAPONGAS  

Casa, 43,85 m2 de área 
total, 43,85 m2 de área 
privativa, 160m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 
010207540039001 
Matrícula: 48606 Ofício: 
2. 

8787716529258 173.142,05 96.785,09 142.000,00 

 
 

Estado: PR 
Cidade: ARAUCARIA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

245 COND CLUBE 
BALTIMORE 

RUA CACTUS 
N. 342 Apto. 
88, BL 23 

CAMPINA 
DA BARRA  

Apartamento, 41,7 m2 
de área privativa, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 000 Matrícula:  
57248 Ofício: 1. 

8787704471519 220.000,00 132.000,00 220.000,00 

246 Cond Res Pq 
Constance 

RUA MINAS 
GERAIS N. 985 
Apto. 308, BL 1 

COSTEIRA  Apartamento, 51,79 m2 
de área total, 46,23 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 

8444423253566 224.000,00 134.400,00 224.000,00 
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de garagem. IPTU: 
0103003930063024 
Matrícula: 46184 Ofício: 
1. 

247 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
ATLANTA 

RUA 
PRESIDENTE 
COSTA E 
SILVA N. 630 
Apto. 436, BL 
04 

COSTEIRA  Apartamento, 46,06 m2 
de área total, 39,88 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 000 
Matrícula: 56993 Ofício: 
1. 

8787707264573 184.000,00 140.294,87 184.000,00 

 
 

Estado: PR 
Cidade: CAMBIRA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

248 LOT RES 
BARREIRO 

 RUA 
PROJETADA 
08 N. 107, CS 
LT 06B QD 08 

BARREIRO  Casa, 48 m2 de área 
total, 48 m2 de área 
privativa, 125m2 de área 
do terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
0103000080106001 
Matrícula: 29264 Ofício: 
2. 

8444417241500 130.050,00 129.228,44 130.050,00 

 
 

Estado: PR 
Cidade: CAMPINA GRANDE DO SUL 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

249 COND RES 
CASTANHEIRA 

RUA 
VEREADOR 
LEONILDO 
ZANONA N. 
100 Apto. 
80, TIPO B 

AREA 
INDUSTRIAL 
SAO PAULO 
DO ARACAT  

Apartamento, 43,62 m2 
de área total, 40,81 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
01003500000000A2080 
Matrícula: 17020 Ofício: 
1. 

8555539078517 168.000,00 155.048,36 168.000,00 

250 COND LS 
GHENO 

RUA LUIZ 
SANTOS 
GHENO N. 
280 Apto. 02 

JARDIM 
SANTA 
ROSA  

Apartamento, 56,27 m2 
de área total, 56,27 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
01001400090000018002 
Matrícula: 13623 Ofício: 
1. 

8444406131318 170.000,00 173.225,07 170.000,00 

 
 

Estado: PR 
Cidade: CAMPO LARGO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

251 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
CALIFORNIA 

 RUA MARIA 
JOAQUINA 
VAZ N. 721 

JARDIM 
ALVORADA  

Apartamento, 45,91 m2 
de área total, 40 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 

8787706193567 178.000,00 160.262,40 178.000,00 
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Apto. 308,  
BL 04 TP 19 

garagem. IPTU: 
01052090345001834 
Matrícula: 53188 Ofício: 
1. 

 
 

Estado: PR 
Cidade: CURITIBA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

252 Cj Res Buriti RUA IRIS 
ANTONIO 
CAMPOS N. 
250 Apto. 203, 
BL 26 

CAMPO 
COMPRIDO  

Apartamento, 54,96 
m2 de área total, 45,57 
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

285 COND RES 
CAMPOS 
PROVENCE 

RUA 
CIREMA 
BECKER N. 
88, UNIDADE 
26 SETOR 
03 

CONTORNO  Casa, 49,35 m2 de área 
total, 48,24 m2 de área 
privativa, 86,86m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 08561591154095 
Matrícula: 72853 Ofício: 
1. 

8787713296511 215.000,00 129.000,00 215.000,00 

286 RES VISTA 
SANTA PAULA 

RUA 
NICOLAU 
KLUPPEL 
NETO N. 

CONTORNO  Apartamento, 27,81 m2 
de área total, 23,27 m2 
de área privativa, qt, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 

8787711905910 140.000,00 88.420,28 140.000,00 
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1952 Apto. 
107, TORRE 
01 

08555411009007 
Matrícula: 74107 Ofício: 
1. 

287 RES JD ROYAL RUA 
ROLANDO 
MORO N. 
SN, LT 34 Q 
59 

NEVES  Casa, 48,64 m2 de área 
total, 48,64 m2 de área 
privativa, 160m2 de área 
do terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
09503700372000 
Matrícula: 77008 Ofício: 
2. 

8787712667249 200.000,00 121.194,95 200.000,00 

 
 

Estado: PR 
Cidade: PRADO FERREIRA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

288 LOT 
RESIDENCIAL 
MITACUNHA 

 RUA 
MANOEL G 
CARRASCO 
N. 112, LT 15 
QD 12 

PRADO 
FERREIRA  

Casa, 43,26 m2 de área 
total, 43,26 m2 de área 
privativa, 210m2 de área 
do terreno, 2 qts, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
20010040002138 
Matrícula: 15950 Ofício: 
1. 

8787702561367 106.600,00 75.739,68 106.600,00 

 
 

Estado: PR 
Cidade: ROLANDIA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

289  RUA JOSE 
CRISTIANO 
PIRES N. 295, 
LT 09-A, QD 
08 

JARDIM 
CATUAÍ  

Casa, 69,89 m2 de área 
total, 69,89 m2 de área 
privativa, 138,9m2 de área 
do terreno, 3 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
10314804560010 Matrícula: 
33146 Ofício: 1. 

8444408542099 198.000,00 124.997,73 198.000,00 

 
 

Estado: PR 
Cidade: SAO JOSE DOS PINHAIS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

290 RES SANTO 
ÂNGELO 

RUA 
ADOLFO 
SAVISKI 
N. 610 
Apto. 304, 
BL 02, VG 
134 N 

QUEIMADA  Apartamento, 52,7 m2 de área 
total, 45,88 m2 de área privativa, 2 
qts, WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 1025900260028 
Matrícula: 72005 Ofício: 2. 

8555536006035 213.000,00 127.800,00 213.000,00 

291  RUA 
LEONIDAS 
SECHI N. 
498, CS 02 

ZIPPIN  Casa, 62 m2 de área total, 62 m2 
de área privativa, 180m2 de área 
do terreno, 2 qts, a.serv, WC, 
cozinha, 1 vaga de garagem. 
IPTU: 0512900070002 Matrícula: 
68661 Ofício: 1. 

1444403142060 190.650,15 179.070,05 180.000,00 
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292 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
COSTA 
DOURADA 

RUA 
PEDRINA 
COSTA 
VISKI N. 
788 Apto. 
204, BL 
07, LT G-
231, VG 
123 

CAMPINA DOS 
CRUZ  

Apartamento, 44,94 m2 de área 
total, 38,4 m2 de área privativa, 2 
qts, WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 10270003000001 
Matrícula: 80993 Ofício: 2. 

8787709746923 180.000,00 144.327,31 180.000,00 

293 RES PIAZZA 
SAN MARINO 

RUA 
DOUTOR 
MOTTA 
JUNIOR N. 
2600 Apto. 
603C, BL 
C, VG 260 

ARISTOCRATA  Apartamento, 56,34 m2 de área 
total, 45,8 m2 de área privativa, 2 
qts, WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0825000030303 
Matrícula: 83861 Ofício: 2. 

1787701788564 287.000,00 215.046,68 287.000,00 

294 RES PIAZZA 
SAN MARINO 

RUA 
DOUTOR 
MOTTA 
JUNIOR N. 
2600 Apto. 
209D, BL 
D, VG 351 

ARISTOCRATA  Apartamento, 56,34 m2 de área 
total, 45,8 m2 de área privativa, 2 
qts, WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0825000030379 
Matrícula: 83909 Ofício: 2. 

1787701848770 289.000,00 236.870,34 289.000,00 

295 RESIDENCIAL 
VILA NOVA 

RUA 
VIRGINIO 
PALU N. 
43 Apto. 
31, BL 07 

BRAGA  Apartamento, 48,28 m2 de área 
total, 43,57 m2 de área privativa, 2 
qts, WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 1005200410105 
Matrícula: 59637 Ofício: 2. Imóvel 
com 
gravame/penhora/indisponibilidade 
averbada na matrícula. 
Regularização por conta do 
adquirente. 

1444413499718 171.100,00 140.711,27 171.100,00 

296 COND RES ED 
MONTE CARLO 

RUA IRATI 
N. 197 
Apto. 33, 
VG 03 

CRUZEIRO  Apartamento, 83,89 m2 de área 
total, 52,4 m2 de área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
1213600310013 Matrícula: 86867 
Ofício: 1. 

8444422982432 300.000,00 196.616,85 300.000,00 

 
 

Estado: PR 
Cidade: SARANDI 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

297 COND FRANÇA 
IV 

RUA 
PROJETADA 
101 N. 654, 
CASA 39 DT 01 
QD 09 

JARDIM 
FRANCA  

Casa, 59,84 m2 de área 
total, 59,84 m2 de área 
privativa, 134,24m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 448823 
Matrícula: 44178 Ofício: 
1. 

8787704664287 176.000,00 135.992,33 176.000,00 
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Estado: PR 
Cidade: UMUARAMA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número 
do bem 

Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

298 LOTEAMENTO 
JARDIM 
SHANGRILA 

RUA JORGE 
LUIZ LOZOVOY 
N. 4415, QD 01, 
LT 23 

ZONA 
V  

Galpão, 505,72 m2 de 
área privativa, 287,49m2 
de área do terreno. IPTU: 
2728100 Matrícula: 32811 
Ofício: 01. 

10005088 819.690,17 7.350.835,99 804.483,42 

 
 

Estado: RJ 
Cidade: ARARUAMA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

299 COND RES 
OCEAN PARK 

RUA SEIS N. 
SN, 
UNIDADE 06 
QD 08 

MACABU  Terreno, 360m2 de área do 
terreno. IPTU: 
10364008000600 
Matrícula: 59730 Ofício: 2. 

1444410833331 197.474,30 236.103,20 90.000,00 

 
 

Estado: RJ 
Cidade: BELFORD ROXO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

300 VIVA A VIDA 
NATURALE 

AV SUBTENENTE 
MANOEL 
HENRIQUE DA 
CUNHA RABELLO 
N. 80 Apto. 312, 
BL 2 

SAO 
VICENTE  

Apartamento, 41,27 
m2 de área privativa, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 9262943 
Matrícula: 20809 
Ofício: 3. 

8787712927160 159.200,00 101.891,20 159.200,00 

301 COND NOVA 
GUANABARA 

AVENIDA 
JOAQUIM DA 
COSTA LIMA N. 
10101, CASA 206 

WONA  Casa, 51,92 m2 de 
área total, 51,92 m2 
de área privativa, 
0,01m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha. 
IPTU: 000 Matrícula: 
3110 Ofício: 3. 

8444401763995 113.445,07 88.601,71 101.000,00 

 
 

Estado: RJ 
Cidade: CABO FRIO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

302 RESIDENCIAL 
MÔNACO II 

RUA 3 N. 73 
Apto. 202, 
BL 15 
MODULO IV 

JARDIM 
ESPERANCA  

Apartamento, 50,41 m2 
de área total, 50,41 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
1980715 Matrícula: 
62331 Ofício: 2. 

8787714165518 175.000,00 159.123,70 130.000,00 
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Estado: RJ 
Cidade: CAMPOS DOS GOYTACAZES 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

303 BEM VIVER 
CAMPOS 

 RUA 
HENRIQUE 
ROSÁRIO 
N. SN, LT 
35 QD 12 

CAMPOS 
DOS 
GOYTACAZE  

Terreno, 160m2 de área do 
terreno. IPTU: 203838 Matrícula: 
14963 Ofício: 4. 

8444425001904 175.000,00 140.859,18 83.000,00 

304 PQ IMPERIAL II  RUA LUIZ 
GONZAGA 
DE 
ANDRADE 
N. 166 

PQ 
IMPERIAL II  

Casa, 79,12 m2 de área total, 
79,12 m2 de área privativa, 
185,5m2 de área do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha. IPTU: 
138629 Matrícula: 10886 Ofício: 4. 

8444400805830 270.000,00 166.747,78 230.000,00 

305 BEM VIVER 
CAMPOS 

 RUA 
LUIZA 
PINTO N. 
038, LT 21 
QD 14 

DONANA  Terreno, 160m2 de área do 
terreno. IPTU: 203775 Matrícula: 
15081 Ofício: 4. 

8444426088531 210.000,00 93.230,14 85.000,00 

306 RESIDENCIAL 
PARQUE GAIA 

RUA JOAO 
CABRAL 
DE MELO 
NETO N. 
03 Apto. 
101, BL 5A 

PARQUE 
NOVO 
JOCKEY  

Apartamento, 95,34 m2 de área 
total, 41,85 m2 de área privativa, 2 
qts, WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 229036 Matrícula: 
39687 Ofício: 2. 

8787704976980 230.000,00 159.882,11 137.000,00 

307 LOTEAMENTO 
RESIDENCIAL 
GOLDEN 
GARDEN 

RUA III N. 
00, QD C, 
LT 20 

PARQUE 
SANTO 
AMARO  

Terreno, 434m2 de área do 
terreno, Loteamento Residencial 
Golden Garden situa-se na 
Avenida Doutor Nilo Peçanha, 1 - 
Parque Santo Amaro - Campos 
dos Goytacazes/RJ, CEP 28.030-
035. IPTU: 0139427 Matrícula: 
6615 Ofício: 12. Imóvel com 
gravame/penhora/indisponibilidade 
averbada na matrícula. 
Regularização por conta do 
adquirente. 

10214527 756.000,00 1.061.086,69 738.000,00 

 
 

Estado: RJ 
Cidade: DUQUE DE CAXIAS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

308 CENTRAL PARK 
RIVIERA II 

RUA 
MANAUS 
N. 134 
Apto. 304, 
BL 04 

JARDIM 
GRAMACHO  

Apartamento, 52,17 m2 
de área total, 52,17 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 4875411 
Matrícula: 18565 Ofício: 
3. 

8787707065899 192.152,16 115.291,29 192.152,16 

309 CENTRAL PARK 
RIVIERA I 

RUA 
MANAUS 
N. 137 
Apto. 404, 
BL 09 

JARDIM 
GRAMACHO  

Apartamento, 69,6 m2 
de área total, 47,19 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
000 Matrícula: 31307 
Ofício: 3. 

8787713742562 178.500,00 132.361,60 165.000,00 
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Estado: RJ 
Cidade: ITABORAI 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

310 CONDOMÍNIO 
CONQUISTA 
ITABORAI 

 AV. FLAVIO 
VASCONCELOS N. 
SN Apto. 104, LT 
01, QD 08, BL 18 

VIVER 
MELHOR 
ITABORA  

Apartamento, 
43,95 m2 de 
área total, 43,95 
m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 
1 vaga de 
garagem. IPTU: 
195280001 
Matrícula: 48840 
Ofício: 2. 

8555536567185 134.353,45 132.695,44 117.000,00 

311 CONDOMINIO 
JARDIM 
MARAMBAIA 

 ESTRADA 
ITABORAI - 
CABUÇU N. SN, 
FRAÇÃO 289 

CABUCU  Casa, 51,49 m2 
de área total, 
51,49 m2 de 
área privativa, 
200m2 de área 
do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
000 Matrícula: 
46332 Ofício: 1. 

8555525674910 150.300,00 90.180,00 150.300,00 

312 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
MANILHA 
RESIDENCE II 

RUA DO CHALET 
N. SN, FRAÇÃO 24 
DA QD I 

ALDEIA 
VELHA  

Casa, 69,62 m2 
de área 
privativa. IPTU: 
164076001 
Matrícula: 47676 
Ofício: 1. 

1444406994563 248.777,32 285.584,80 248.777,32 

313 COND  
CONQUISTA 
ITABORAI 

AVENIDA FLAVIO 
VASCONCELOS 
QUADRA N. SN 
Apto. 504, LT 01, 
QD 08, BL17 

ESPERANCA  Apartamento, 
43,95 m2 de 
área privativa. 
IPTU: 
195276001 
Matrícula: 48883 
Ofício: 1. 

8555537698127 133.422,09 138.483,47 133.422,09 

314 COND PORTAL 
JD DAS 
VIOLETAS 

ESTRADA DA BOA 
VISTA N. SN Apto. 
203, ÁREA 01-A, 
TORRE 25 

NOVO 
HORIZONTE 
(MANILHA)  

Apartamento, 
48,8 m2 de área 
total, 48,8 m2 de 
área privativa, 2 
qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga 
de garagem. 
IPTU: 
196887001 
Matrícula: 51390 
Ofício: 1. 

8787704915123 139.300,00 98.949,34 139.300,00 

315 COND PORTAL 
JD DAS 
VIOLETAS 

ESTRADA DA BOA 
VISTA N. SN Apto. 
304, ÁREA 01-A, 
TORRE 13 

NOVO 
HORIZONTE 
(MANILHA)  

Apartamento, 
56,3 m2 de área 
total, 48,8 m2 de 
área privativa, 2 
qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga 
de garagem. 
IPTU: 196700-
001 Matrícula: 
51914 Ofício: 1. 

8787707872697 169.000,00 107.159,30 169.000,00 
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316 COND 
CONQUISTA 
ITABORAI 

 AV. FLÁVIO 
VASCONCELOS N. 
SN Apto. 402, LT 
01, QD 08, BL 02 

VENDA DAS 
PEDRAS  

Apartamento, 
43,95 m2 de 
área total, 43,95 
m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, 
cozinha, 1 vaga 
de garagem. 
IPTU: 000 
Matrícula: 49003 
Ofício: 2. 

8555537257503 135.580,49 119.605,75 127.800,00 

317 CONDOMÍNIO 
CONQUISTA 
ITABORAI 

AVENIDA FLAVIO 
VASCONCELOS 
QUADRA N. SN 
Apto. 202, LT 01, 
QD 08, BL 18 

VENDA DAS 
PEDRAS  

Apartamento, 
88,72 m2 de 
área total, 43,95 
m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 
1 vaga de 
garagem. IPTU: 
000 Matrícula: 
50135 Ofício: 2. 

8555539319514 134.123,60 179.078,87 126.000,00 

318 CONDOMÍNIO 
CONQUISTA 
ITABORAI 

AVENIDA FLAVIO 
VASCONSELHOS 
N. SN Apto. 503, LT 
01, QD 08, BL 03 

VENDA DAS 
PEDRAS  

Apartamento, 
48,97 m2 de 
área total, 48,97 
m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
000 Matrícula: 
48594 Ofício: 1. 

8555536630936 147.000,00 115.579,29 147.000,00 

 
 

Estado: RJ 
Cidade: ITAGUAI 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

319 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
PORTAL 
CAMINHOS DO 
SOL 

RUA VICTOR 
EMANUEL 
CICARINO N. 
SN Apto. 402, 
TORRE 18 

PARTE 
NORTE 
DA 
FAZEN  

Apartamento, 108,2 
m2 de área total, 47,19 
m2 de área privativa, 2 
qts, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 100002405 
Matrícula: 54220 
Ofício: 1. 

8787704335429 138.863,94 119.911,87 110.000,00 

 
 

Estado: RJ 
Cidade: MAGE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

320 LOT RECANTO 
DA BOA VISTA 

RUA DAS 
AMENDOEIRAS N. 
501, CS H, LT 01-
H, QD 30, 
ACESSO SERV 
RUA N 

PRAIA DE 
OLARIA (GUIA 
DE 
PACOBAIBA)  

Casa, 51,85 m2 
de área total, 
51,85 m2 de 
área privativa, 
133m2 de área 
do terreno, 2 
qts, a.serv, WC, 
sl, cozinha. 
IPTU: 000 

8444423100492 169.700,83 156.160,17 155.000,00 
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Matrícula: 16085 
Ofício: 1. 

 
 

Estado: RJ 
Cidade: MARICA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

321  RUA KAWEH 
MACHADO 
DINIZ 
QUADRA N. 
91, LT 23, QD 
206 

JARDIM 
ATLANTICO 
CENTRAL 
(ITAIPUACU  

Casa, 87 m2 de 
área total, 87 m2 de 
área privativa, 
480m2 de área do 
terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
95647 Matrícula: 
15735 Ofício: 2. 

1444422245758 622.237,00 460.566,45 463.000,00 

322  RUA MILTAER 
SOARES 
QUADRA N. 
SN, QD 190, 
LT 07 

JARDIM 
ATLANTICO 
CENTRAL 
(ITAIPUACU  

Casa, 240 m2 de 
área total, 240 m2 
de área privativa, 
480m2 de área do 
terreno, 6 qts, 4 
WCs, WC Emp, sl, 
cozinha. IPTU: 000 
Matrícula: 889 
Ofício: 2. 

1444404759214 712.000,00 1.129.208,24 712.000,00 

 
 

Estado: RJ 
Cidade: NOVA IGUACU 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

323 RESIDENCIAL 
TUPINAMBAS 

AVENIDA 
ABILIO 
AUGUSTO 
TAVORA N. 
SN Apto. 403, 
BL 14 

ESTRADA 
DE 
MADUREIRA  

Apartamento, 62,23 
m2 de área total, 
40,82 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
949711 Matrícula: 
31740 Ofício: 4. 

8787715068672 195.118,00 167.535,16 181.000,00 

324 COND VALE DAS 
ÁGUAS 

AVENIDA 
ABILIO 
AUGUSTO 
TAVORA N. 
6045 Apto. 
104, BL 23 

CABUCU  Apartamento, 
100,92 m2 de área 
total, 40,54 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 952682-0 
Matrícula: 110623 
Ofício: 5. 

8787713469467 142.500,00 95.849,41 142.500,00 

325 VALE DAS 
AGUAS 

AVENIDA 
ABILIO 
AUGUSTO 
TAVORA N. 
6045 Apto. 
202, BL 17 

CABUCU  Apartamento, 40,54 
m2 de área total, 
40,54 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
952537-8 Matrícula: 
110505 Ofício: 5. 

8787715574691 205.203,00 162.706,48 205.203,00 
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326 LOT PARQUE 
MARAPICU I 

RUA DOIS N. 
30, LT 03, QD 
III 

CABUCU  Casa, 34,24 m2 de 
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
401, BL 05 

409 TORRES DOS 
POTIGUARAS 

AV DOS 
CAIAPOS 
N. 425 
Apto. 
1108, 
TORRE 03 

PITIMBU  Apartamento, 47,09 m2 de 
área privativa, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
2033032203117303127 
Matrícula:  66849 Ofício: 7. 

1787701484735 220.000,00 244.588,64 220.000,00 

 
 

Estado: RN 
Cidade: PARNAMIRIM 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

410 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
BARCAS 

 RUA 
PROJETADA 
N. 01 Apto. 
101, BL 01 

NOVA 
PARNAMIRIM  

Apartamento, 86,58 m2 
de área total, 66,27 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
1150111201010001459 
Matrícula: 52568 Ofício: 
1. 

8555519385538 232.000,00 278.626,77 232.000,00 

 
 

Estado: RN 
Cidade: TIBAU 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

411   RUA 
OSSIVALDO 
PEREIRA N. 
60 

EMANOELAS  Casa, 112,68 m2 de 
área total, 112,68 m2 de 
área privativa, 275m2 
de área do terreno, 3 
qts, a.serv, 2 WCs, sl, 
cozinha. IPTU: 
01025800450001 
Matrícula: 4920 Ofício: 
1. 

1444420066031 328.606,44 289.667,37 227.000,00 

 
 

Estado: RS 
Cidade: BAGE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

412 RESID DALLE 
PROVINCIA LA 
PAMPA DE ATILA 
SIQUEIRA 

RUA ORSAY 
DA ROSA 
AZAMBUJA N. 
855 Apto. 402, 
TR K 

INDUSTRIAL 
I  

Apartamento, 53,64 
m2 de área total, 
45,51 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
varanda, a.serv, WC, 
sl, cozinha. IPTU: 
70907 Matrícula: 
70972 Ofício: 1. 

8787711868887 150.000,00 121.234,04 150.000,00 
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Estado: RS 
Cidade: CACHOEIRINHA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

413 COND 
JAMELAO I 

RUA 
JAMELAO 
N. 173, 
CASA 
N.04 

PARQUE 
GRANJA 
ESPERANCA  

Casa, 40,02 m2 de área 
total, 40,02 m2 de área 
privativa, 59,78m2 de área 
do terreno, 2 qts, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
500000B100000002600004 
Matrícula: 53947 Ofício: 1. 

8444406236780 146.400,00 145.254,05 146.400,00 

 
 

Estado: RS 
Cidade: CANOAS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

414 COND PARQUE 
VENTURA I 

RUA AFONSO 
PENA N. 380 
Apto. 503, BL 14 

MATO 
GRANDE  

Apartamento, 72,22 m2 
de área total, 41,19 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
000000000187355 
Matrícula: 171637 
Ofício: 1. 

8787713362743 167.000,00 100.200,00 167.000,00 

415 COND PARQUE 
VENTURA II 

RUA AFONSO 
PENA N. 340 
Apto. 404, BL 03 

MATO 
GRANDE  

Apartamento, 68,51 m2 
de área total, 41,19 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
000 Matrícula: 177672 
Ofício: 1. 

8787715329387 173.398,79 103.059,51 140.000,00 

416 PARQUE 
VENTURA II 

RUA AFONSO 
PENA N. 340 
Apto. 402, BL 09 

MATO 
GRANDE  

Apartamento, 68,52 m2 
de área total, 41,2 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
192129 Matrícula: 
177782 Ofício: 1. 

8787716519295 180.918,29 153.777,88 175.000,00 

417 RESERVA DOS 
EUCALIPTOS II 

RUA BRUNO 
BLOEDOW DA 
SILVA N. 235 
Apto. 103, BL 02 

MATO 
GRANDE  

Apartamento, 76,62 m2 
de área total, 41,19 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
184822 Matrícula: 
168486 Ofício: 1. 

8787712175079 150.000,00 97.758,32 135.000,00 

418 RES DON ERNI RUA DR 
SEZEFREDO 
AZAMBUJA 
VIEIRA N. 5995, 
CS 02 

OLARIA  Casa, 37,88 m2 de área 
total, 35,93 m2 de área 
privativa, 37,88m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 164077 Matrícula: 
154890 Ofício: 1. 

8444420077090 176.000,00 172.403,40 176.000,00 

419 COND NOVA 
PRIMAVERA I 

RUA 
MACHADINHO 
N. 1580 Apto. 
303, BL 01 

RIO 
BRANCO  

Apartamento, 62,76 m2 
de área total, 41,19 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
000 Matrícula: 161316 
Ofício: 1. 

8787708250339 144.583,39 149.282,84 142.000,00 
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Estado: RS 
Cidade: CAPAO DA CANOA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

420 CONJ RES 
MORADA DA 
FELICIDADE 

 RUA COPO 
DE LEITE N. 
3660 Apto. 
201, BL A 

CAPAO 
NOVO  

Apartamento, 92,73 m2 de 
área total, 69,61 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
a.serv, 2 WCs, sl, cozinha. 
IPTU: 000 Matrícula: 
38421 Ofício: 1. 

1415200000461 215.000,00 129.000,00 215.000,00 

 
 

Estado: RS 
Cidade: CAXIAS DO SUL 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

421 RESIDENCIAL 
LOURDES 
COMODITA 

RUA 
ARMELINDO 
MANDELLI N. 
461 Apto. 201, 
BOX N.55 

NOSSA 
SENHORA 
DE 
LOURDES  

Apartamento, 132,34 m2 
de área total, 70,74 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, 2 WCs, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
440916370039001 
Matrícula: 107790, 
107782 Ofício: 2. 

1444413006134 352.000,00 214.920,59 352.000,00 

 
 

Estado: RS 
Cidade: ESTEIO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

422 RES SANTANA RUA 
SANTANA 
N. 597 Apto. 
218, BL 5 

OLIMPICA  Apartamento, 58,03 m2 de 
área total, 51,39 m2 de 
área privativa, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 112613 
Matrícula: 32878 Ofício: 1. 

8787701877212 181.000,00 135.260,86 181.000,00 

 
 

Estado: RS 
Cidade: GRAVATAI 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

423 CONDOMINIO 
MORADA DO 
VALE 

AV 
CONCORDIA 
N. 1390 Apto. 
201, BL 7 

RES PQ 
DA 
MATRIZ III  

Apartamento, 41,19 m2 
de área privativa. IPTU: 
01031291803007005 
Matrícula: 115426 Ofício: 
1. 

8787706912539 133.938,55 109.871,72 123.000,00 

424 COND RES 
PORTO AMALFI 

RUA 
TANCREDO 
NEVES N. 600 
Apto. 501, BL 
17 

JANSEN  Apartamento, 74,7 m2 
de área total, 38,4 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
01010520420017017 

8787710182736 200.000,00 101.069,10 157.000,00 
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Matrícula: 120915 Ofício: 
1. 

425 COND RES 
PORTO AMALFI 

RUA 
TANCREDO 
NEVES N. 600 
Apto. 503, BL 
03 

JANSEN  Apartamento, 73,43 m2 
de área total, 38,4 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
19957483 Matrícula: 
120637 Ofício: 1. 

8787713917516 200.000,00 109.200,00 182.000,00 

426  RUA CRUZ 
JOBIM N. 488, 
CS 03 

MORADA 
GAUCHA  

Casa, 43,45 m2 de área 
total, 43,45 m2 de área 
privativa, 100m2 de área 
do terreno, 2 qts, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
18819036 Matrícula: 
104887 Ofício: 1. 

8444410301648 200.000,00 92.400,00 154.000,00 

427 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
SOFIA II 

 RUA 
CLEMENTINA 
CAMBRUZI N. 
194, CS 05 VG 
05 

NOSSA 
CHACARA  

Casa, 58,49 m2 de área 
total, 41,92 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
01033040507001005 
Matrícula: 126874 Ofício: 
1. 

8444427339643 200.555,08 152.482,96 173.000,00 

428 COND RES 
SANTA CRUZ 05 

RUA 
TRIANGULO 
N. 106, CS 07 

SANTA 
CRUZ  

Casa, 41,84 m2 de área 
total, 41,84 m2 de área 
privativa, 74,2m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 000 Matrícula: 
123847 Ofício: 1. 

8444426425511 209.640,00 220.854,26 209.640,00 

429 COND MORADA 
DE SANTA 
CLARA 

R SANTA 
CLARA N. 291 
Apto. 404, BL 
A 

SANTA FE  Apartamento, 109,83 m2 
de área total, 57,74 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 18842011 
Matrícula: 104908 Ofício: 
1. 

1787700023009 265.000,00 222.282,30 265.000,00 

 
 

Estado: RS 
Cidade: IMBE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

430   RUA JORGE 
AMADO N. 
495, CS 01 

NOVA 
NORDESTE  

Casa, 49,5 m2 de área 
total, 49,5 m2 de área 
privativa, 2 qts. IPTU: 
000 Matrícula: 163527 
Ofício: 1. 

8444426550235 160.912,34 146.935,02 160.000,00 

 
 

Estado: RS 
Cidade: NOVA SANTA RITA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

431 LOTEAMENTO 
PARQUE 
RESIDENCIAL ALTO 
DA BOA VISTA 

 R GOIANIA 
N. 133, LT 19 
QD 3 RD 

NOVA 
SANTA 
RITA  

Terreno, 220m2 de 
área do terreno. 
IPTU: 50550133 

8444426954492 150.095,71 113.604,75 122.000,00 
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Matrícula: 138134 
Ofício: 1. 

 
 

Estado: RS 
Cidade: NOVO HAMBURGO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

432 LOTEAMENTO 
PARQUE 
RESIDENCIAL 
NOVO 
HAMBURGO 

RUA ARTUR 
SILVEIRA DOS 
SANTOS N. SN, 
LT 29, QD T 

BOA 
SAUDE  

Terreno, 140m2 de 
área do terreno. IPTU: 
2924700263 
Matrícula: 97914 
Ofício: 1. 

8444428095535 180.541,54 130.332,25 105.000,00 

433  RUA LAURO 
WEISSHEIMER 
N. SN, LT 43, 
QD N 

BOA 
SAUDE  

Casa, 48,79 m2 de 
área total, 48,79 m2 
de área privativa, 
160m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
000 Matrícula: 97636 
Ofício: 1. 

8787708444559 150.000,00 167.183,57 150.000,00 

434 PORTO BADEN RUA MARIA 
OLINDA 
TELLES N. 
1222 Apto. 201, 
BL 4 

CANUDOS  Apartamento, 65,98 
m2 de área total, 
40,82 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
748951 Matrícula: 
127930 Ofício: 1. 

8787709731624 230.000,00 156.682,73 185.000,00 

435 PORTO DOS 
SINOS 

RUA GUIA 
LOPES N. 3070 
Apto. 501, BL 03 

RONDONIA  Apartamento, 79,29 
m2 de área total, 
39,62 m2 de área 
privativa, qt, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
1302800557059003 
Matrícula: 122907 
Ofício: 1. 

8787701745049 156.000,00 100.770,59 156.000,00 

436 PORTO DAS 
PALMEIRAS 

RUA 
SOBRADINHO 
N. 269 Apto. 
610, TR 01 

SAO 
JORGE  

Apartamento, 69,63 
m2 de área total, 
45,99 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 
0601700294063001 
Matrícula: 121239 
Ofício: 1. 

8787703896206 195.244,79 191.769,19 181.397,90 

 
 

Estado: RS 
Cidade: PELOTAS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

437  PASSEIO 
TRES N. 747 

LOT 
SIMÕES 
LOPES  

Casa, 153,7 m2 de 
área privativa, 
100,98m2 de área do 
terreno. IPTU: 83355-

1444414551683 272.043,81 152.400,00 254.000,00 
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0 Matrícula:  62363 
Ofício: 1. 

438 RES SIENA RUA UM N. 
150 Apto. 304, 
BL M 

LOT 
BELLA 
VITA  

Apartamento, 88,38 
m2 de área total, 
44,74 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, 
sl, 2 cozinhas, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
1330747 Matrícula: 
69476 Ofício: 2. 

8787711329919 156.000,00 111.009,18 156.000,00 

439 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
CIDADE DE 
GUIMARAES 

AV MANOEL 
ANTONIO 
PERES N. 
2640 Apto. 
504, BL H 

AREAL  Apartamento, 92,3 m2 
de área total, 47,73 
m2 de área privativa, 
2 qts, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 118335.4 
Matrícula: 102179 
Ofício: 1. 

8787701143898 130.000,00 85.714,34 130.000,00 

440 RESIDENCIAL 
SOLAR 
PINHEIROS 

AV PINHEIRO 
MACHADO N. 
1501 Apto. 
502, BL B 

FRAGATA  Apartamento, 64,5 m2 
de área total, 44,05 
m2 de área privativa, 
2 qts, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 1319314 
Matrícula: 66263 
Ofício: 2. 

8444435333411 201.724,00 174.009,98 164.700,00 

441 COND RES 
FRAGATA 

R HENRIQUE 
DIAS N. 790 
Apto. 502, BL 
01 

FRAGATA  Apartamento, 53,59 
m2 de área total, 
43,19 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha. IPTU: 
1074377 Matrícula: 
51727 Ofício: 2. 

8444427297835 135.321,42 112.046,56 120.000,00 

442 RESIDENCIAL 
MARIA CLARA 
RESERVA 
UMUHARAMA 

RUA ELGAR 
CARLOS 
HADLER N. 
1794 Apto. 
102, BL 17 

SAO 
GONCALO  

Apartamento, 124,27 
m2 de área total, 
52,74 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
926752 Matrícula: 
103820 Ofício: 1. 

8787701129100 183.494,96 151.122,79 170.000,00 

443 COND. RES. LIFE 
PARK FERNANDO 
OSÓRIO 

AV 
FERNANDO 
OSORIO N. 
4766 Apto. 
303, BL N 

TRES 
VENDAS  

Apartamento, 64,27 
m2 de área total, 
45,22 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
1335424 Matrícula: 
120444 Ofício: 1. 

8787712127767 173.000,00 115.821,07 173.000,00 

444 COND RES 
PELOTAS 

R ABRILINO 
FERREIRA 
CARDOSO N. 
2815 Apto. 503 

TRES 
VENDAS  

Apartamento, 91,58 
m2 de área total, 44,9 
m2 de área privativa, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 1193830 
Matrícula: 105642 
Ofício: 1. 

8787702561910 125.401,07 116.010,25 115.000,00 

445 COND RES 
PARANÁ 

RUA DOIS N. 
670 Apto. 402,  
BL I 

TRES 
VENDAS  

Apartamento, 97,54 
m2 de área total, 
47,71 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 

8787707775977 135.000,00 107.130,27 135.000,00 



 
Edital de Leilão Público de Venda de Imóveis – decorrentes da 
Alienação Fiduciária em garantia – Lei nº 9.514/97 

 

 
Alô CAIXA: 4004 0 104 (Capitais e Regiões Metropolitanas) 

                                                                    0800 104 0 104 (Demais Regiões)    
Ouvidoria: 0800 725 7474 

SAC: 0800 726 0101 
 
19.570 v053   micro  93 

1322989 Matrícula: 
114515 Ofício: 1. 

 
 

Estado: RS 
Cidade: PORTO ALEGRE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

446 RESIDENCIAL 
PROVINCIA DO 
PORTO 

 R 7091 N. 151 
Apto. 101, BL 6 

HIPICA  Apartamento, 81,2 
m2 de área total, 
40,29 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. 
IPTU: 000 
Matrícula: 187172 
Ofício: 3. 

8555538365890 163.000,00 110.918,88 163.000,00 

447 ED PRAIA MAE 
LUIZA 

R DOUTOR 
ROMAGUERA 
DA CUNHA 
CORREA N. 185 
Apto. 303, BL 
A11 

JARDIM 
LEOPOLDINA  

Apartamento, 
37,17 m2 de área 
total, 31 m2 de 
área privativa, qt, 
WC, sl, cozinha. 
IPTU: 6357253 
Matrícula: 7794 
Ofício: 6. 

8444411698851 121.088,12 91.679,42 109.000,00 

448 COND RES 
MORADAS DO 
PINHEIRO I 

AV JOAO 
ANTONIO 
SILVEIRA N. 
7455 Apto. 201, 
BL 9 

LOMBA DO 
PINHEIRO  

Apartamento, 
43,04 m2 de área 
total, 38,38 m2 de 
área privativa, 2 
qts, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
000 Matrícula: 
150332 Ofício: 3. 

8444410034119 136.946,36 101.799,85 136.946,36 

449 RESIDENCIAL 
MAIS ALTO 
PETROPOLIS 

AV GERMANO 
SCHMARCZEK 
N. 1000 Apto. 
219, TR C 

MORRO 
SANTANA  

Apartamento, 
86,11 m2 de área 
total, 42,4 m2 de 
área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, 
sl, cozinha. IPTU: 
000 Matrícula: 
195791 Ofício: 3. 

8787707932304 191.032,80 209.484,71 159.000,00 

450 ED RES PORTO 
RIO GRANDE 

AV PROTASIO 
ALVES N. 10535 
Apto. 204, BL 30 

MORRO 
SANTANA  

Apartamento, 
98,67 m2 de área 
total, 40,23 m2 de 
área privativa, 2 
qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga 
de garagem. 
IPTU: 000 
Matrícula: 201857 
Ofício: 3. 

8787710356181 177.000,00 197.807,23 177.000,00 

451 ALTO PROTASIO AV PROTASIO 
ALVES N. 10970 
Apto. 104, BL 4 

MORRO 
SANTANA  

Apartamento, 
92,51 m2 de área 
total, 41,19 m2 de 
área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, 
sl, cozinha. IPTU: 
000 Matrícula: 
64593 Ofício: 6. 

8787710389993 212.800,00 127.680,00 212.800,00 

452 CONDOMÍNIO 
RESIDENCIAL 

R REVERENDO 
OLAVO NUNES 
N. 270 Apto. 

PARQUE 
SANTA FE  

Apartamento, 
99,33 m2 de área 
total, 44,31 m2 de 

8787708849117 206.246,57 194.603,35 197.000,00 
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PORTO SÃO 
GABRIEL 

1103, TR 03 BOX 
79 

área privativa, qt, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 10018433 
Matrícula: 61906 
Ofício: 6. 

453 COND PORTO 
SAO GABRIEL 

R REVERENDO 
OLAVO NUNES 
N. 270 Apto. 506, 
TR 04 BOX 121 

PARQUE 
SANTA FE  

Apartamento, 
92,33 m2 de área 
total, 43,31 m2 de 
área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. 
IPTU: 100184684 
Matrícula: 61957 
Ofício: 5. 

8787709072027 199.099,34 214.287,14 190.000,00 

454 RESERVA DO 
SUL II 

R SABINO 
PEREIRA 
NUNES N. 932 
Apto. 201, BL 06 

RESTINGA  Apartamento, 74,2 
m2 de área total, 
41,19 m2 de área 
privativa, qt, WC, 
sl, cozinha. IPTU: 
000 Matrícula: 
211662 Ofício: 3. 

8787710089663 150.000,00 93.638,94 150.000,00 

455 RESERVA DO 
SUL II 

R SABINO 
PEREIRA 
NUNES N. 932 
Apto. 102, BL 17 

RESTINGA  Apartamento, 74,2 
m2 de área total, 
41,19 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
000 Matrícula: 
211284 Ofício: 3. 

8787711568425 139.400,00 104.946,41 120.000,00 

456  R ENGENHEIRO 
SADI CASTRO 
N. 1040 Apto. 
403, BL 08 

SARANDI  Apartamento, 
67,96 m2 de área 
total, 41,19 m2 de 
área privativa, 2 
qts, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
100205659 
Matrícula: 69218 
Ofício: 6. 

8787717195906 187.904,44 180.022,57 180.000,00 

457 RES JD 
IMPERIAL 

BECO IMPERIO 
N. 241 Apto. 428, 
BL G 

VILA NOVA  Apartamento, 
54,17 m2 de área 
total, 43,17 m2 de 
área privativa, 2 
qts, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
100015982 
Matrícula: 161250 
Ofício: 3. 

8444430796677 135.000,00 113.106,76 135.000,00 

458 RESIDENCIAL 
JARDIM 
IMPERIAL 

BECO IMPERIO 
N. 241 Apto. 233, 
BL I 

VILA NOVA  Apartamento, 
53,36 m2 de área 
total, 43,17 m2 de 
área privativa, 2 
qts, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
000 Matrícula: 
161279 Ofício: 3. 

8555527884831 145.000,00 87.000,00 145.000,00 

459 RESIDENCIAL 
SAN RAFAEL 

ESTRADA 
CRISTIANO 
KRAEMER N. 
1863 Apto. 173, 
BL S TERREO 

VILA NOVA  Apartamento, 
47,97 m2 de área 
total, 38,24 m2 de 
área privativa, 2 
qts, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 

8444402640382 143.000,00 85.800,00 143.000,00 
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000 Matrícula: 
140262 Ofício: 3. 

460 CONDOMÍNIO 
EDUARDO 
PRADO 

R ATILIO 
SUPERTTI N. 
1430 Apto. 511, 
BL C 

VILA NOVA  Apartamento, 40,4 
m2 de área total, 
36,03 m2 de área 
privativa, qt, WC, 
sl, cozinha. IPTU: 
000 Matrícula: 
130696 Ofício: 3. 

8444422649237 109.877,76 72.013,07 103.000,00 

 
 

Estado: RS 
Cidade: SANTA MARIA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número 
do bem 

Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

461 LOTEAMENTO 
BAIRRO NOSSA 
SENHORA DE 
LOURDES 

RUA 
PROTÁSIO 
ANTUNES DE 
OLIVEIRA N. 
50, QD S-1, LT 
01 PARTE 

NOSSA 
SENHORA 
DE 
LOURDES  

Casa, 152,49 m2 de 
área privativa, 332m2 
de área do terreno, A 
área do terreno foi 
extraída do cadastro 
municipal. IPTU: 
8961000 Matrícula: 
41541 Ofício: 1. 

10213311 630.000,00 1.128.379,36 630.000,00 

 
 

Estado: RS 
Cidade: SAO LEOPOLDO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

462 RES MANOELA RUA 
COTIPORA N. 
109, UN 02 

CAMPESTRE  Casa, 37,84 m2 de 
área total, 37,84 m2 
de área privativa, 
132,5m2 de área do 
terreno, qt, a.serv, 
WC, sl, cozinha. 
IPTU: 101330 
Matrícula: 106766 
Ofício: 1. 

8787710422737 173.826,00 138.515,89 173.826,00 

463 COND RES 
CAMAZA 
VILLAGE 

AV MARCILIO 
DIAS N. 346 
Apto. 301, 
BOX Nº 54, BL 
A 

CAMPINA  Apartamento, 74,16 
m2 de área total, 51,6 
m2 de área privativa, 
2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
439408 Matrícula: 
98249, 98281 Ofício: 
1. 

8555537973381 182.000,00 130.752,95 182.000,00 

464  RUA OITO N. 
SN, LT 06 QD 
2453 

CAMPINA  Casa, 133,12 m2 de 
área privativa, 
240,75m2 de área do 
terreno. IPTU: 45195 
Matrícula: 49746 
Ofício: 1. 

1444408662576 307.000,00 219.022,49 307.000,00 

465 RES RAVENA R ODILO 
ALOYSIO 
DAUDT N. 423 
Apto. 43, BL I 

FEITORIA  Apartamento, 58,64 
m2 de área total, 
53,69 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 000 

8787715530546 178.644,13 154.413,70 168.000,00 
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Matrícula: 110352 
Ofício: 1. 

466 COND 
GARDENS 

RUA ANGOLA 
N. 110 Apto. 
210, TR B 

FEITORIA  Apartamento, 62,43 
m2 de área total, 
44,36 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC. 
IPTU: 000 Matrícula: 
108950 Ofício: 1. 

8787711261516 190.000,00 139.426,36 190.000,00 

467 COND 
GARDENS 

RUA ANGOLA 
N. 110 Apto. 
506, TR E 

FEITORIA  Apartamento, 62,43 
m2 de área total, 
44,36 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha. IPTU: 000 
Matrícula: 107929 
Ofício: 1. 

8787716059154 181.906,62 108.089,14 149.000,00 

468 VILLA 
GERMANICA 

 RUA 
RICARDO 
JOÃO 
MERKER N. 
44 Apto. 402, 
BL 13 

SANTOS 
DUMONT  

Apartamento, 81,28 
m2 de área total, 
41,19 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha. IPTU: 
96663 Matrícula: 
101083 Ofício: 1. 

8787702400355 141.401,37 118.299,23 140.000,00 

469 VILLA 
GERMANICA 

AV ARNALDO 
PEREIRA DA 
SILVA N. 1325 
Apto. 503, BL 
13 

SANTOS 
DUMONT  

Apartamento, 81,28 
m2 de área total, 
41,19 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 96668 
Matrícula: 101088 
Ofício: 1. 

8787702142054 141.413,24 91.084,61 128.700,00 

470 PORTO 
FRANKFURT 

AV LIONS 
SCHARLAU N. 
343 Apto. 302, 
BL 13 VG 211 

SANTOS 
DUMONT  

Apartamento, 83,72 
m2 de área total, 
40,82 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 000 
Matrícula: 108270 
Ofício: 1. 

8787712775181 160.181,21 124.270,46 157.000,00 

471 COND RES 
GERMANIA LIFE 

R TOME DE 
SOUZA N. 100 
Apto. 201, BL 
24 

SANTOS 
DUMONT  

Apartamento, 88,37 
m2 de área total, 
52,38 m2 de área 
privativa, 3 qts, WC, 
sl, cozinha. IPTU: 000 
Matrícula: 91743 
Ofício: 1. 

8555528692200 155.000,00 95.461,96 155.000,00 

472 VILLA 
GERMANICA 

RUA 
RICARDO 
JOAO 
MERKER N. 
44 Apto. 102, 
BL 42 

SANTOS 
DUMONT  

Apartamento, 81,28 
m2 de área total, 
41,19 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha. IPTU: 
103623 Matrícula: 
101651 Ofício: 1. 

8787708749210 136.210,16 144.314,45 126.000,00 

473 COND VIVER 
SAO LEOPOLDO 

AV TOMAZ 
EDISON N. 
3500 Apto. 
402, BL 15 

SAO MIGUEL  Apartamento, 86,85 
m2 de área total, 
42,64 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 91960 
Matrícula: 101899 
Ofício: 1. 

8555536004393 135.000,00 106.887,06 135.000,00 
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Estado: RS 
Cidade: SAPUCAIA DO SUL 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

474  AV AMERICO 
VESPUCIO N. 
591 Apto. 133, 
BL 1 

NOVA 
SAPUCAIA  

Apartamento, 47,52 m2 
de área total, 43,6 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
WC, sl. IPTU: 3505855 
Matrícula: 29374 Ofício: 
1. 

8444405653922 150.500,00 90.300,00 150.500,00 

 
 

Estado: RS 
Cidade: TRAMANDAI 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

475   R SANTA 
CATARINA 
N. 84, CS 1 
LT 21 QD 
D25 SET 
115 

BALN NOVA 
TRAMANDAI  

Casa, 84,47 m2 de área total, 
54,46 m2 de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha. IPTU: 
243690 Matrícula: 151520 Ofício: 
1. 

8444415374627 150.925,37 133.668,72 144.600,00 

476   RUA 
PARANA 
N. 2146, 
QD D-17, 
LT 21A 

NOVA 
TRAMANDAI  

Casa, 87,32 m2 de área total, 
87,32 m2 de área privativa, 150m2 
de área do terreno, 2 qts, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 324460 Matrícula: 
141612 Ofício: 1. Imóvel com 
gravame/penhora/indisponibilidade 
averbada na matrícula. 
Regularização por conta do 
adquirente. 

8444402937318 205.000,00 123.000,00 205.000,00 

477   
TRAVESSA 
14 N. 188, 
CS 2 

NOVA 
TRAMANDAI  

Casa, 69,8 m2 de área total, 69,8 
m2 de área privativa, 149,5m2 de 
área do terreno, 2 qts, WC. IPTU: 
705684 Matrícula: 163618 Ofício: 
1. 

8444427023549 202.000,00 136.190,83 202.000,00 

 
 

Estado: RS 
Cidade: VIAMAO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

478 COND RES 
BELMAIS PQ 
CARDEAL 

RUA 
ALCEBIADES 
AZEREDO DOS 
SANTOS N. 1633 
Apto. 203, TR 05 
VG 215 

Sitio 
São 
José  

Apartamento, 74,15 m2 
de área total, 55,23 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
645200 Matrícula: 
75935 Ofício: 1. 

8787709547696 184.259,53 148.222,73 168.000,00 
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Estado: SC 
Cidade: CHAPECO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

479 COND RES 
UNIQUE 
RESIDENCE 

RUA GASPAR 
DE LEMOS N. 
36E Apto. 1401, 
BL B 

PASSO 
DOS 
FORTES  

Apartamento, 56,52 
m2 de área privativa, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 132307 
Matrícula:  144878 
Ofício: 1. 

8787704158420 330.000,00 198.000,00 330.000,00 

480  TRAVESSA 
TAIO N. 47-D 

SANTA 
PAULINA  

Casa, 171,31 m2 de 
área privativa, 364m2 
de área do terreno. 
IPTU: 20047 
Matrícula: 43106 
Ofício: 1. 

1444408712379 458.000,00 274.800,00 458.000,00 

 
 

Estado: SC 
Cidade: ITAJAI 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

481 RES LUNA 
ITAIPAVA 

RUA MARIA 
DE SOUZA 
GONCALVES 
N. 182 Apto. 
305, BL 04 

ITAIPAVA  Apartamento, 57,51 m2 de 
área total, 51,13 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 
2160550214000117000 
Matrícula: 47536 Ofício: 1. 

8787702204220 239.000,00 143.400,00 239.000,00 

 
 

Estado: SC 
Cidade: JAGUARUNA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

482  R PROJETADA 
A N. SN, LT 04 
QD 17 

LOT 
PORTO 
BELLO  

Terreno, 336,96m2 de área 
do terreno. IPTU: 
48010170004001 Matrícula: 
28643 Ofício: 1. 

8444426490682 84.000,00 74.497,38 84.000,00 

 
 

Estado: SC 
Cidade: LAGUNA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

483  R 
ALVARO 
SEBOLT 
N. 43 

NAVEGANTES  Casa, 144 m2 de área privativa, 
151,2m2 de área do terreno. IPTU: 
020105617361 Matrícula: 18593 
Ofício: 1. Imóvel com 
gravame/penhora/indisponibilidade 
averbada na matrícula. 
Regularização por conta do 
adquirente. 

8042100003175 230.000,00 138.000,00 230.000,00 
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Estado: SC 
Cidade: TIJUCAS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

484 RES PLAZA DE 
MAYO 

 R LAURO 
MULLER 
N. 960 
Apto. 404, 
BL A 

PRACA  Apartamento, 70 m2 de área 
total, 46,59 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de garagem. 
IPTU: 010708300445001017 
Matrícula: 53032 Ofício: 1. 

8444435601424 232.155,66 173.928,30 232.155,66 

 
 

Estado: SC 
Cidade: TUBARAO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

485 COND RES 
LISBOA 

R JOAO 
ADOLFO 
CORREA N. 
3469 Apto. 
305 

PASSAGEM  Apartamento, 45,59 m2 
de área privativa. IPTU: 
01090600349001 
Matrícula: 31885 Ofício: 
1. 

8787705180348 121.874,99 115.528,76 120.000,00 

 
 

Estado: SC 
Cidade: XANXERE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

486 COND RES 
POPULAR 
VERDE VALE 

 RUA 
MARANHAO 
N. 1251 Apto. 
402, BL B VG 
B402 

CHACARA 
318  

Apartamento, 68,03 m2 
de área total, 46,33 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, 2 cozinhas, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
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
PIMENTEL N. 
564 Apto. 34, 
TORRE 3 

JARDIM 
REAL 
PARK  

Apartamento, 93,95 
m2 de área total, 
41,97 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
000108582 Matrícula: 
62838 Ofício: 2. 

8787712503718 175.000,00 105.000,00 175.000,00 

506 BARÃO DE 
LINHARES 

R NICOLA 
ZAPONI N. 
1427 Apto. 101, 
BL 11 

PARQUE 
IMPERIAL  

Apartamento, 101,73 
m2 de área total, 39,3 
m2 de área privativa, 
2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
0400740178 
Matrícula: 48374 
Ofício: 1. 

8787712730099 188.459,68 136.850,97 165.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: CEDRAL 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

507  R CAROLINA 
CAPUANO 
MONTANHIM N. 
305, LT 04 QD 
A 

RESIDENCIAL 
RECANTO 
ANTONIO 
SILVA F  

Casa, 69,02 m2 
de área total, 
69,02 m2 de área 
privativa, 210m2 
de área do 
terreno. IPTU: 
000540404 
Matrícula: 167348 
Ofício: 1. 

8444421455749 210.000,00 168.389,48 210.000,00 
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Estado: SP 
Cidade: COTIA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

508 CONDOMÍNIO 
RESIDENCIAL 
VIDA PLENA 
COTIA 

R DOUTORA 
APARECIDA 
FERNANDES 
DE JESUS N. 
191 Apto. 02, 
TERREO-
TORRE 22 - 
TIPO 2 

BAIRRO DA 
GRAÇA  

Apartamento, 126,12 
m2 de área total, 
45,11 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
231634186044500000 
Matrícula: 112338 
Ofício: 1. 

8555530443115 190.081,42 134.641,46 190.081,42 

509 COND 
ALLEGRO 
COTIA 

R DOUTORA 
APARECIDA 
FERNANDES 
DE JESUS N. 
640 Apto. 03, 
BL15 

BAIRRO DA 
GRAÇA  

Apartamento, 45,11 
m2 de área privativa, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 
231635127093400000 
Matrícula:  126487 
Ofício: 1. 

8555536426476 210.000,00 252.352,35 210.000,00 

510  RUA 
UGANDA N. 
325 

OUTEIRO DE 
PASSARGADA  

Casa, 227,75 m2 de 
área total, 59,5 m2 de 
área privativa, 
148,87m2 de área do 
terreno. IPTU: 
231542468059600000 
Matrícula: 92806 
Ofício: 1. 

8555504579595 519.855,32 311.913,19 519.855,32 

 
 

Estado: SP 
Cidade: EMBU-GUACU 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

511 GRAND INNOVA 
COND CLUBE 

R 
CAPITULINA 
ROSA 
CARNEIRO N. 
459 Apto. 13, 
BL 3A 

ITARARE  Apartamento, 119,6 m2 de 
área total, 42,33 m2 de 
área privativa, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
222346155000100000 
Matrícula: 130402 Ofício: 1. 

8787709287414 204.000,00 163.209,63 204.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: FERRAZ DE VASCONCELOS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

512 COND VIVA 
VISTA FERRAZ 

R CARLOS DE 
CAMPOS N. 
801 Apto. 02, 
BL ÚNICO 

SITIO 
PAREDAO  

Apartamento, 88,9 m2 
de área total, 45,8 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
2000510005002 
Matrícula: 88394 Ofício: 
1. 

1787700661471 223.400,00 228.322,30 223.400,00 

513 RES SONHO 
VERDE 

AV MARIANA 
JUNQUEIRA 

VILA SAO 
PAULO  

Apartamento, 55,67 m2 
de área total, 49,6 m2 

8027308912662 170.000,00 102.000,00 170.000,00 
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N. 05 Apto. 
134, TORRE 1 

de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
2600320036000 
Matrícula: 76186 Ofício: 
1. 

 
 

Estado: SP 
Cidade: GUARUJA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

514 RESIDENCIAL 
MORADA DOS 
PASSAROS 

R BEM-TE-VI N. 
30 Apto. 104, 
CONDOMINIO 
QUERO QUERO 

JARDIM 
DOS 
PASSAROS  

Apartamento, 59,74 
m2 de área total, 
37,99 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, 
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

Casa, 210 m2 de 
área total, 200 m2 
de área privativa, 
299m2 de área do 
terreno, 3 qts, 
a.serv, 4 WCs, sl, 
cozinha. IPTU: 
0433992000 
Matrícula: 94202 
Ofício: 2. 

1444419970048 1.160.000,00 810.830,79 1.160.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: SAO JOSE DOS CAMPOS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

563 ED UP SIDE R 
ITACARAMBI 
N. 10 Apto. 82, 
TP A 

JARDIM 
ISMENIA  

Apartamento, 92,69 m2 de 
área total, 54,45 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
a.serv, 2 WCs, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. IPTU: 
52004500340044 
Matrícula: 241404 Ofício: 
1. 

8444418570982 358.921,12 212.840,54 340.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: SAO PAULO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

564 TURQUESA R KENKITI 
SHIMOMOTO N. 
SN Apto. 108, BL 5 
CHACARA 
BUSSOCABA N 13 

13 
SUBDISTRITO 
BUTAN  

Apartamento, 
66,94 m2 de 
área total, 
41,56 m2 de 
área privativa, 
qt. IPTU: 
18600626101 
Matrícula: 
261650 Ofício: 
18. 

8787707289428 229.921,74 155.781,87 205.000,00 

565 COND RES 
PLANO E VILA 
CAMBUCI - 
ARAÇA 

R JOSE BENTO N. 
410 Apto. 1808 

CAMBUCI  Apartamento, 
45,45 m2 de 
área total, 
31,78 m2 de 
área privativa, 
2 qts, a.serv, 
WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
03400707902 
Matrícula: 
264289 Ofício: 
6. 

8787719659446 287.991,70 256.677,68 275.000,00 

566 ED SUPER R CONSELHEIRO 
NEBIAS N. 561 
Apto. 12 

CAMPOS 
ELISEOS  

Apartamento, 
31,14 m2 de 
área privativa. 
IPTU: 

1444409539115 200.000,00 149.534,00 200.000,00 
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00805500316 
Matrícula: 
95810 Ofício: 
5. 

567 COND RES DEZ 
CANINDE 

R AZURITA N. 48 
Apto. 416, TORRE 
2 

CANINDE  Apartamento, 
52,69 m2 de 
área total, 
34,65 m2 de 
área privativa, 
2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 
vaga de 
garagem. 
IPTU: 
01710602902 
Matrícula: 
112130 Ofício: 
5. 

8787710694400 240.000,00 180.210,92 240.000,00 

568 COND RES DEZ 
SÃO MIGUEL 

AV NORDESTINA 
N. 2780 Apto. 407, 
TORRE 2 

CIDADE 
NOVA SAO 
MIGUEL  

Apartamento, 
59,91 m2 de 
área total, 
39,77 m2 de 
área privativa, 
2 qts, a.serv, 
WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
139.337.0022-
0 Matrícula: 
242577 Ofício: 
12. 

8787709009937 219.854,53 190.584,23 219.854,53 

569  R DAS ESTRELAS 
N. 998 Apto. 203, 
TORRE A 

CIDADE 
SATELITE 
SANTA 
BARBARA  

Apartamento, 
62,74 m2 de 
área total, 
35,28 m2 de 
área privativa, 
2 qts, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
15112603355 
Matrícula: 
334578 Ofício: 
9. 

8787709284580 214.609,52 174.306,78 201.000,00 

570 FLOR DE 
CEREJEIRA 

R HIROVO 
KAMINOBO N. 980 
Apto. 77, BL 05 

COLONIA 
(ZONA 
LESTE)  

Apartamento, 
85,54 m2 de 
área total, 
40,2 m2 de 
área privativa. 
IPTU: 
23903012600 
Matrícula: 
225666 Ofício: 
7. 

8787711295526 186.768,01 145.776,92 148.000,00 

571 RES MASAKICHI 
SAWADA 

R PEDRA 
BRANCA DO 
AMAPARI N. 116 
Apto. B14, TORRE 
01 

GUAIANAZES  Apartamento, 
77,66 m2 de 
área total, 
49,58 m2 de 
área privativa, 
2 qts, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
24825910473 
Matrícula: 
220082 Ofício: 
7. 

8787713302775 178.000,00 106.800,00 178.000,00 

572 COND RES 
CIDADE 

AV ALEXANDRE 
MACKENZIE N. 

JAGUARE  Apartamento, 
52,64 m2 de 

8787714228196 243.000,00 198.018,36 243.000,00 
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JAGUARE - VILA 
PINHEIROS 

357 Apto. 14, 14 
TORRE 1 BLOCO 
A DO 
SUBCONDOMÍNIO 
1 

área total, 
35,19 m2 de 
área privativa, 
2 qts, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
079.396.0112-
1 Matrícula: 
294818 Ofício: 
18. 

573  R AQUILES DE 
ALMEIDA N. 158, 
PARTE DOS LTS 
09 E 10 QD 34 

JARDIM DA 
SAUDE  

Casa, 140 m2 
de área total, 
140 m2 de 
área privativa, 
324,8m2 de 
área do 
terreno, 4 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
04903400093 
Matrícula: 
161547 Ofício: 
14. 

1555500609890 1.075.480,00 456.000,00 760.000,00 

574 ONIX R EMILIA PILON 
N. 47 Apto. 36, BL 
2 

JARDIM DO 
LAGO  

Apartamento, 
70,05 m2 de 
área total, 
40,2 m2 de 
área privativa, 
2 qts, a.serv, 
WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
18600626845 
Matrícula: 
265112 Ofício: 
18. 

8787709246181 218.235,95 238.084,78 208.000,00 

575 SPAZIO 
GUARAPIRANGA 

AV RAIMUNDO 
PEREIRA DE 
MAGALHAES N. 
2500 Apto. 205, 
TORRE 2 

JARDIM IRIS  Apartamento, 
43,74 m2 de 
área privativa, 
1 vaga de 
garagem. 
IPTU: 
07853010257 
Matrícula: 
189052 Ofício: 
16. 

8787707683738 334.156,00 190.800,00 318.000,00 

576 COND RES 
PLANO E 
JARDIM 
PLANALTO 

AV SAPOPEMBA 
N. 9988 Apto. 
1405, TORRE A 

JARDIM 
PLANALTO  

Apartamento, 
41,92 m2 de 
área total, 
32,82 m2 de 
área privativa. 
IPTU: 
15407302224 
Matrícula: 
246796 Ofício: 
6. 

8787713081450 203.735,00 183.254,46 196.000,00 

577 COND PORTAL 
CANTAREIRA 

R BARAO 
CARLOS DE 
SOUSA ANHUMAS 
N. 380 Apto. 31, BL 
4 

JARDIM 
RECANTO 
VERDE  

Apartamento, 
78,07 m2 de 
área total, 
38,69 m2 de 
área privativa, 
2 qts, a.serv, 
WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
22710200749 
Matrícula: 

8787709380856 213.567,00 144.346,26 213.000,00 
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299087 Ofício: 
15. 

578 ED KEY 
BISCAYNE INT 
DO RES 
EVERGLADES 

R ARTUR DE 
OLIVEIRA N. 365 
Apto. 164 

PARQUE 
PERUCHE  

Apartamento, 
100,79 m2 de 
área total, 
51,82 m2 de 
área privativa, 
2 qts, a.serv, 
WC, sl, 
cozinha, 1 
vaga de 
garagem. 
IPTU: 
07530502220 
Matrícula: 
147727 Ofício: 
8. 

8026800862110 400.000,00 240.000,00 400.000,00 

579 COND RES 
METROCASA 
CANGAIBA 

AV CANGAIBA N. 
3734 Apto. 212, 
TORRE B 

PENHA DE 
FRANCA  

Apartamento, 
52,15 m2 de 
área total, 
38,73 m2 de 
área privativa, 
2 qts, a.serv, 
WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
110.507.1368-
1 Matrícula: 
233207 Ofício: 
12. 

8787709242160 218.965,57 233.174,27 204.964,19 

580 COND RES IN 
SAO PAULO-
PAULISTA 

AV DOUTOR 
FRANCISCO 
MESQUITA N. 
1205 Apto. 31, 
TORRE A 

QUINTA DA 
PAINEIRA  

Apartamento, 
80,38 m2 de 
área total, 
45,45 m2 de 
área privativa, 
2 qts, a.serv, 
WC, sl, 
cozinha, 1 
vaga de 
garagem. 
IPTU: 
05130609591 
Matrícula: 
218741 Ofício: 
6. 

1444417971993 335.000,00 298.928,69 335.000,00 

581 RES SANTO 
EGIDIO 

R SANTO EGIDIO 
N. 323 Apto. 01 

SANTA 
TERESINHA  

Apartamento, 
45,03 m2 de 
área total, 
26,9 m2 de 
área privativa, 
qt, WC, 
cozinha. IPTU: 
07206502504 
Matrícula: 
165491 Ofício: 
3. 

8444428597573 226.613,98 182.708,10 220.000,00 

582 VILA NOVA 
IPIRANGA 

AV CARIOCA N. 
745 Apto. 153B, BL 
B 

VILA 
CARIOCA  

Apartamento, 
67,16 m2 de 
área total, 
38,83 m2 de 
área privativa, 
qt, a.serv, WC, 
sl, cozinha, 1 
vaga de 
garagem. 

8787703866030 260.000,00 250.704,13 260.000,00 
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IPTU: 
05003602480 
Matrícula: 
228514 Ofício: 
6. 

583 COND RES 
PLANO E VIDA 
CARMOSINA-
VICTORIO 
SANTIM 

R VICTORIO 
SANTIM N. 2776 
Apto. 1701, 
TORRE B 

VILA 
CARMOSINA  

Apartamento, 
47,48 m2 de 
área total, 
32,75 m2 de 
área privativa, 
2 qts, a.serv, 
WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
14416107667 
Matrícula: 
330529 Ofício: 
9. 

8787712523328 195.319,76 183.963,75 190.000,00 

584 CON RES 
PORTAL VILA 
PRUDENTE-
PLANO E VILA 
ORATORIO 

AV VILA EMA N. 
2258 Apto. 1306, 
TORRE A 

VILA EMA  Apartamento, 
84,3 m2 de 
área total, 
35,27 m2 de 
área privativa, 
2 qts, a.serv, 
WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
10212412001 
Matrícula: 
266360 Ofício: 
6. 

1787701835465 249.717,96 254.225,34 215.000,00 

585 COND RES 
PLANO E 
JARDIM DO 
CARMO - 
AZALEIA 

R INDAIA 
GRANDE N. 115 
Apto. 902, TORRE 
B 

VILA 
MATILDE  

Apartamento, 
32,48 m2 de 
área privativa. 
IPTU: 
14735005772 
Matrícula: 
201319 Ofício: 
16. 

8787712803002 216.407,02 197.088,89 215.900,00 

586 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
PLANO & 
BAIRRO DO 
LIMÃO 

R BARTHOLOMEU 
DO CANTO N. 94 
Apto. 110, TORRE 
A 

VILA 
PALMEIRAS  

Apartamento, 
38,2 m2 de 
área total, 
31,29 m2 de 
área privativa, 
qt, a.serv, WC, 
sl, cozinha. 
IPTU: 
07617802994 
Matrícula: 
203682 Ofício: 
8. 

8787711590382 200.000,00 179.597,52 200.000,00 
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